
KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

TABULKY  OLOMOUCKÉHO  KRAJE  2005

DRÁHA - mužské kategorie

60 m
7.20 -1.1 T Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0105 18
7.32 1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 1905 16
7.38 -0.6 T Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Olomouc 0105 17
7.40 -0.5 T Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 0105 20
7.42 -1.1 T Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 0105 20
7.59 V Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 0806 16
7.64 +0.4 2 Václav Hrdina 280290 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
7.65 V Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 0806 16
7.66 2 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Uherské Hradiště 1506 15
7.69 -0.6 T Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 0105 16

7.69 PR Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Šumperk 0206 16

S nedovolenou podporou větru:
7.61 +2.5 5r4 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Brno 2206 15

Lepší ruční časy:
7.2 V Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 1305 16
7.3 1b2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Prostějov 2806 19
7.4 PR Tomáš Menšík 90 šHranice Hranice 2005 15
7.4 2b2 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Prostějov 2806 19

junioři (1 viz výše)
7.76 -0.6 T Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 0105 18
8.20 -2.5 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 1405 18
8.71 -0.8 T Jakub Vrána 270387 AK Olomouc Olomouc 0105 18

Další ruční časy: (1-2 viz výše)
7.6 3b2 Richard Krebs 020786 AC Prostějov Prostějov 2806 19
7.8 3b1 Jiří Novák 300887 AC Prostějov Prostějov 2806 18

dorostenci (1-6 viz výše)
7.70 PR Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Olomouc 1905 16
7.74 3b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Uherské Hradiště 0206 16
7.77 PR Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Šumperk 0206 16
7.82 PR Aleš Kornel 89 šProstějov Šumperk 0206 16

Lepší ruční časy:
7.2 V Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 1305 16
7.5 V Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Šumperk 1305 16
7.5 3b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 3008 17

starší žáci (1-2 viz výše)
7.74 2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 1005 15
7.80 PR Tomáš Menšík 90 šHranice Šumperk 0206 15
7.81 PR Jakub Kratochvíl 90 šVelký Týnec Olomouc 1905 15
7.82 +1.8 1r1 David Volf 081090 AC Prostějov Olomouc 0805 15
7.83 V Tomáš Kaláb 120190 šPřerov Šumperk 0806 15
7.87 PR Zbyněk Baran 90 šOlomouc Olomouc 1905 15
7.90 PR Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Šumperk 0206 15
7.93 +0.3 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 0910 15

S nedovolenou podporou větru:

1



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
7.78 +3.8 6r1 David Volf 081090 AC Prostějov Brno 2206 15

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
7.5 PR Michal Mackovík 200290 šPřerov Hranice 2005 15
7.5 PR Tomáš Kaláb 120190 šPřerov Hranice 2005 15
7.6 PR Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Šumperk 2305 15

mladší žáci
8.17 PR Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Šumperk 0206 13
8.23 +1.8 5r1 David Kučera 300192 AK Olomouc Brno 2206 13
8.37 1r1 David Vařeka 030792 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
8.40 1,8 4r1 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 0805 13
8.41 PR Marek Havelka 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
8.41 1b2 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
8.47 4 František Jančík 180392 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
8.60 +1.5 2r2 Pavel Franc 240292 AC Prostějov Olomouc 1105 13
8.60 PR Rostislav Němec 93 šKlenovice na H. Šumperk 0206 12
8.64 PR Ondřej Dohnal .1992 šOlomouc Olomouc 1905 13

S nedovolenou podporou větru:
8.10 +2.3 1r4 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Brno 2206 13

Lepší ruční časy:
8.2 PR Aleš Kácel 92 šPřerov Hranice 1805 13
8.2 PR Tomáš Maňka 93 šVelké Losiny Šumperk 2305 12
8.3 PR Jindřich Baumann 020692 šPřerov Hranice 1805 13

přípravka
9.23 +1.7 4r5 Ondřej Bajer 94 AK Šternberk Olomouc 1105 11
9.49 1b5 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 2009 11
9.50 2b5 Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Olomouc 2009 11
9.73 1b1 Jiří Křížek 111094 AC Prostějov Olomouc 2009 11
9.73 -1.4 P Ondřej Bajer 170294 AK Šternberk Olomouc 0810 11
9.91 1b4 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Olomouc 2009 11
9.97 +1.7 6r5 Jakub Mikeš 120594 AK Šternberk Olomouc 1105 11
10.00 2b3 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 2009 9
10.00 1b3 Tomáš Majer 94 TJ Šumperk Olomouc 2009 11
10.06 6r5 Matyáš Smolka 95 AK Šternberk Šumperk 2405 10

Lepší ruční časy:
9.1 1b5 Jiří Křížek 111094 AC Prostějov Prostějov 0806 11
9.3 1b1 Jakub Vozar 94 TJ Uničov Prostějov 0806 11
9.4 1b3 Matyáš Smolka 95 AK Šternberk Prostějov 0806 10
9.4 3b6 Tomáš Majer 94 TJ Šumperk Prostějov 0806 11
9.5 2b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Prostějov 0806 9
9.6 3b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Prostějov 0806 11
9.6 2b3 Martin Studený 161195 AC Prostějov Prostějov 0806 10
9.6 3b4 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Prostějov 0806 11
9.7 3b2 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Hranice 2804 10
9.7 1b2 Petr Nodžák 95 AK Šternberk Prostějov 0806 10

100 m
10.85 +1.8 3A Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Šumperk 1806 18
11.21 +1.8 4 Jiří Smola 130288 SK Hranice Budapest 1106 17
11.35 +0.9 4B David Horák 230986 AK Olomouc Třinec 2105 19
11.36 -0.1 3 Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Ostrava 2805 17
11.41 -0.3 7 Michal Poštulka 210983 AK Olomouc Ostrava 2805 22
11.45 -2.3 T Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 0105 20
11.46 +0.7 2r2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Břeclav 0406 19
11.48 -0.4 6b4 Petr Šavel 070886 TJ Šumperk Opava 0705 19
11.48 1r2 Radek Masař 230984 SK Hranice Opava 0309 21
11.51 +1.5 1B Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Opava 1806 16

2



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
11.54 -0.3 2r2 Tomáš Arnošt 050187 AK Olomouc Ostrava 2805 18
11.55 -2.0 5r1 Vojtěch Štábl 210587 TJ Šumperk Šumperk 1806 18
11.58 +1.1 2 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Olomouc 1806 19
11.60 +0.6 3r1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Plzeň 0110 16
11.61 +0.8 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Jyväskylä 0207 22
11.62 -2.3 T Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 0105 20
11.66 +1.9 3r1 Pavel Münster 170478 SK Hranice Olomouc 1806 27
11.67 -1.1 5r2 Radek Švehla 250685 TJ Šumperk Šumperk 1806 20
11.76 +0.0 1b2 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Ostrava-Vítkovice 2409 16
11.98 . Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Olomouc 2209 19

S nedovolenou podporou větru:
11.37 +3.4 1A Radek Masař 230984 SK Hranice Hranice 1709 21
11.83 +2.2 3r3 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 1806 16

Lepší ruční časy:
10.9 1 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Šumperk 0405 20
11.3 D Radek Zimčík 040882 FTK UP Olomouc Olomouc 0106 23
11.5 3 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
11.5 4 Jaroslav Dus 021185 TJ Šumperk Šumperk 0405 20
11.6 D Stanislav Čech 030182 FTK UP Olomouc Olomouc 0106 23
11.6 1b2 Jiří Šmída 171086 SK Hranice Hranice 2209 19
11.7 1b1 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Hranice 2804 17
11.7 6 Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Šumperk 0405 19
11.7 D Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 0106 22
11.7 D Radek Švehla 240282 FTK UP Olomouc Olomouc 0106 23
11.7 1b4 Michal Stryk 86 šHranice Hranice 2209 19

junioři (1-8 viz výše)
12.03 -1.9 T Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 0105 18
12,05 1b4 Jiří Šmída 171086 SK Hranice Olomouc 0410 18

Lepší ruční časy: (1-4 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)
12.00 +1.5 3r2 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Olomouc 1806 17
12.04 +0.3 2b4 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Opava 0705 16
12.10 +0.4 5b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Opava 0705 16
12.16 +0.4 6b2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Opava 0705 16
12.32 +0.3 4b4 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Opava 0705 16

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
12.0 2 Jan Draška 050689 SK Přerov Hranice 2804 16

starší žáci
12.29 +0.3 3b1 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Corregio 2708 15
12.52 -0.6 T Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 0105 15
12.82 -0.6 T Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Olomouc 0105 15
13.00 5r1 Michal Václavík 110691 SK Přerov Frýdek-Místek 0506 14
13.06 +0.2 3b2 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 3108 15
13.08 +0.1 4r1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Opava 2105 15
13.29 -0.9 T Martin Jakubec 060690 SK Přerov Olomouc 0105 15
13.65 +0.2 4b2 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 3108 15
13.69 +0.2 5b2 Radim Stloukal 180590 AK Olomouc Olomouc 3108 15

150 m
17.02 -0.7 1b2 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 2704 20
17.75 -0.7 2b2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 2704 18
17.87 -0.7 3b2 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Olomouc 2704 16
17.87 -0.7 4b2 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Olomouc 2704 21
18.06 -1.9 1b1 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 2704 16
18.26 -1.9 2b1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 2704 16

3



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
18.42 +0.2 6r2 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Brno 2406 15
18.73 +0.2 7r4 Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Brno 2406 15
18.87 2b1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 1005 15
18.95 -1.9 3b1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 2704 16
18.95 +0.6 1b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 1409 15

Lepší ruční časy:
17.9 1b2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Prostějov 3008 19
18.2 V Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Prostějov 0210 19
18.4 3b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 3008 17
18.6 2 Richard Krebs 020786 AC Prostějov Prostějov 0305 19

junioři (1 viz výše)
Další ruční časy:
19.4 3b3 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2806 18

dorostenci (1-4 viz výše)
18.98 +0.7 1b3 Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Olomouc 1409 16

Další ruční časy:
18.9 V Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 0210 16

starší žáci (1-4 viz výše)
19.05 2b2 Marcel Hersch 220990 AK Olomouc Olomouc 2505 15
19.09 3b2 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 2505 15
19.26 +0.2 1b4 Milan Vařeka 170190 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
19.32 +0.4 2b2 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 1409 15
19.34 1b3 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Hodonín 1906 14
19.35 5b2 Jakub Kašpar 90 TJ Uničov Olomouc 2505 15

mladší žáci
19.51 1b2 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Šumperk 2405 13
19.81 -0.1 2r4 David Vařeka 030792 TJ Šumperk Brno 2406 13
20.23 1b2 David Kučera 300193 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 12
20.93 1b4 František Jančík 180392 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
21.16 4b1 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
21.40 -2.9 2b2 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 0709 13
21.81 1b3 Ondřej Pollner 92 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
21.86 2b3 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Šumperk 2405 13
21.94 1b4 Jaroslav Kryška 080393 SK Přerov Šumperk 2405 12
22.00 2b4 Petr Skyva 93 AK Šternberk Šumperk 2405 12

přípravka
25.11 5b5 Martin Sadil 94 AK Šternberk Šumperk 2405 11

Další ruční časy:
26.6 2 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Hranice 2804 11

200 m
21.93 +1.8 2b1 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 0406 20
22.45 +0.4 1b2 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0406 18
22.63 +1.5 1b3 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Šumperk 1806 20
22.65 -1.0 1b1 Jiří Smola 130288 SK Hranice Ostrava 2805 17
23.11 2b1 Radek Masař 230984 SK Hranice Opava 0309 21
23.12 +1.5 2b4 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Třinec 2105 18
23.44 -1.4 1b2 Michal Poštulka 210983 AK Olomouc Ostrava 2805 22
23.55 +1.9 1b3 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0309 16
23.75 3b3 Pavel Münster 170478 SK Hranice Opava 0705 27
23.75 -1.6 2b2 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Ostrava 2805 16

23.75 -1.1 3b1 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16

4



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
23.77 P Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1510 22
23.78 +1.4 5b2 Jakub Mikšík 290584 AK Olomouc Olomouc 0405 21
23.79 +1.9 2b3 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0309 21
23.89 +1.6 3b3 Vojtěch Štábl 210587 TJ Šumperk Třinec 2105 18
24.00 +0.2 5b2 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Plzeň 0110 16
24.03 P David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1510 25
24.09 -2.5 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0105 24
24.37 -0.7 2b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
24.47 -0.9 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0105 20

S nedovolenou podporou větru:
23.52 +2.3 2b4 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 1806 16
23.53 +2.3 3b4 Vojtěch Štábl 210587 TJ Šumperk Šumperk 1806 18
23.67 +3.3 2b4 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 1806 16

Cizí státní příslušník s větrem:
23.75 +2.9 6b2 Tomáš Čelko 270484 AK Olomouc Uherské Hradiště 0309 21

junioři (1-3 viz výše)
25.65 +1.1 2b3 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Olomouc 1806 18

S nedovolenou podporou větru:
25.39 +4.1 2b2 Jiří Šmída 171086 SK Hranice Hranice 1709 19

dorostenci (1-6 viz výše)
24.81 6b3 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Opava 2105 17
24.90 -1.9 8b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Olomouc 1009 17
25.12 +0.0 2b4 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Uherské Hradiště 2008 17
25.32 -1.1 T Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 0105 16

starší žáci
25.08 -2.9 T Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 0105 15
25.16 +1.4 6b5 Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Šumperk 1806 15
26.87 4b3 Michal Václavík 110691 SK Přerov Frýdek-Místek 0506 14
27.53 -2.5 P Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0105 15
27.68 -2.3 T Martin Jakubec 060690 SK Přerov Olomouc 0105 15

300 m
34.90 1b2 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 2704 20
36.09 1b1 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 2704 20
36.69 2b2 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 2704 19
36.88 3b2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 2704 18
37.82 5b2 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Olomouc 2704 21
38.36 4b1 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 2704 16
38.93 1b2 Václav Hrdina 280290 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
38.97 6b2 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Olomouc 2704 16
39.44 3b1 Marcel Hersch 220990 AK Olomouc Břeclav 0110 15
39.74 2b2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 2505 15

Lepší ruční časy:
38.3 1b1 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Prostějov 2806 19
38.7 2b1 Richard Krebs 020786 AC Prostějov Prostějov 2806 19
38.8 3b1 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Prostějov 2806 19

junioři (1-2 viz výše)
Další ruční časy:
40.0 2b2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2806 18
40.9 3b2 Jan Darmopil 200887 šHranice Hranice 2804 18
41.6 1b1 Alois Pánek 060286 SK Hranice Hranice 2804 19
42.1 2b1 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Hranice 2804 19
42.2 4b2 Petr Kubánek 270187 SK Hranice Hranice 2804 18

5



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
42.4 3b1 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Hranice 2804 18

dorostenci (1-2 viz výše)
Další ruční časy:
39.9 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 3008 16
40.6 2 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Prostějov 3008 16
40.8 2b2 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Hranice 2804 17
42.8 2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 0305 16
43.3 4 Jan Dluhoš 220489 AC Prostějov Prostějov 3008 16

starší žáci (1-3 viz výše)
40.14 1b2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Šumperk 1005 15
40.29 1b3 Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1506 15
40.75 3b2 Zdeněk Makovec 100790 AC Prostějov Hodonín 1906 15
40.83 2b2 Jiří Praus 190390 AC Prostějov Olomouc 2409 15
41.45 3b2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 2409 14
41.81 2b3 Adam Dostál 040990 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 15
42.25 3b3 Michal Václavík 110691 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 14

mladší žáci
42.66 6b2 David Vařeka 030792 TJ Šumperk Olomouc 1409 13
45.34 1b1 Jan Mikulka 140192 AK Olomouc Šumperk 1406 13
46.02 1b3 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Olomouc 1105 13
46.43 3b2 David Kučera 300193 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 12
46.56 1b1 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Olomouc 0709 13
47.49 2b4 Ondřej Pollner 92 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
47.87 1b3 Roman Vyhlídal 92 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
48.07 3b4 Drahomír Holaň 120593 AC Prostějov Šumperk 1406 12
48.17 4b4 Ondřej Pospíšil 240992 AC Prostějov Šumperk 1406 13
48.30 6b1 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13

přípravka
51.61 4b3 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Olomouc 1105 11
54.13 6b1 Jakub Mikeš 120594 AK Šternberk Šumperk 1406 11
54.55 4b2 Martin Sadil 010194 AK Šternberk Šumperk 1406 11
56.14 4b2 Vojtěch Přecechtěl 94 AK Šternberk Olomouc 1105 11
56.84 5b2 Petr Notžák 95 AK Šternberk Šumperk 1406 10
57.16 6b3 Martin Venus 94 AK Šternberk Šumperk 1406 11
59.62 6b1 Ondřej Bajer 94 AK Šternberk Olomouc 1105 11
1:02.00 6b2 Tomáš Gatial 95 AK Šternberk Šumperk 1406 10

Lepší ruční časy:
54.7 1 Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Přerov 2204 11
1:01.1 3 Ondřej Jurčík 210294 SK Přerov Přerov 2204 11

400 m
47.40 2r1 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Kladno 0207 20
50.10 1b1 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Ostrava 2805 18
50.78 1b2 Jakub Mikšík 290584 AK Olomouc Olomouc 0406 21
51.84 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Jyväskylä 0207 22
52.16 6b1 Michal Otýpka 200484 FTK UP Olomouc Olomouc 0305 21
52.16 2b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 0705 24
52.21 1b1 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Opava 0705 16
52.36 3b1 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Olomouc 3108 21
52.70 1b2 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 1806 16
52.79 2b2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Břeclav 0406 19

53.20 4b1 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Ostrava 2805 16
53.52 . Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Olomouc 2209 19
53.62 2b1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0410 18
53.95 2b2 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 0410 17
54.03 2b3 Richard Krebs 020786 AC Prostějov Hodonín 2105 19

6



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
54,03 1b3 Vít Zdráhal 87 šOlomouc Olomouc 0410 18
54.82 3b1 Petr Pospíšil 88 šŠumperk Olomouc 0410 17
54.89 D Radim Klimecký 261284 SK Přerov Olomouc 0810 21
54.93 4b1 Martin Stožek 86 šŠumperk Olomouc 0410 19
54.94 2b2 Stanislav Holan 050489 AK Olomouc Olomouc 2209 16

Cizí státní příslušník:
51.22 4b1 Tomáš Čelko 270484 AK Olomouc Uherské Hradiště 0309 21

Lepší ruční časy:
49.9 2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
51.7 3 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Šumperk 0405 21

junioři (1-7 viz výše)
55.24 6b2 Pavel Huňka 120187 AC Prostějov Uherské Hradiště 2008 18
55.36 . Martin Vláčel ? šŠumperk Olomouc 2209
56,14 1b4 Vít Koplík 87 šPřerov Olomouc 0410 18
56,20 3b3 Michal Fašánek 86 šPřerov Olomouc 0410 19

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
54.9 5 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 0405 18

dorostenci (1-6 viz výše)
54.99 3b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 17
55,61 3b2 Roman Potyš 89 šOlomouc Olomouc 0410 16
55.88 6b1 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 0410 17
56.25 5b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Opava 1806 16

starší žáci
57.14 6b1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1806 15
58.77 3 Marcel Hersch 220990 AK Olomouc Corregio 2708 15
59.57 3b2 Jiří Zajíc 300190 AK Olomouc Olomouc 3108 15

800 m
1:56.60 1 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Ostrava-Vítkovice 2409 20
1:58,18 7b2 Martin Vaverka 170379 AK Olomouc Olomouc 0405 26
1:58.93 2 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Hodonín 2105 17
1:59.42 5 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 18
2:00.76 2b2 Filip Krempaský 121185 AK Olomouc Šumperk 1806 20
2:01.02 3 Martin Vaverka 170379 AK Olomouc Olomouc 0105 26
2:01.79 5 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Olomouc 0105 21
2:03.12 11 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Opava 1806 16
2:04.56 6 Alois Pánek 060286 SK Hranice Frýdek-Místek 0506 19
2:05.24 2 David Chytil 290187 TJ Šumperk Olomouc 0608 18

2:05.24 4b2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 1009 18
2:06.02 3 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 17
2:06.29 3 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Ostrava 2805 17
2:09.14 7 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Břeclav 1709 20
2:09.66 2b1 Dominik Stadler 250589 AK Olomouc Opava 0705 16
2:09.81 2b2 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Olomouc 2409 15
2:10.26 6 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
2:10.61 10 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Opava 2105 19
2:13.11 8b1 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 0309 38
2:15.27 7 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Olomouc 1009 16

junioři (1-5 viz výše)
2:20.26 13 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Ostrava 2805 18
2:31.90 9b2 Jakub Vrána 270387 AK Olomouc Opava 0705 18

dorostenci (1-7 viz výše)
2:16.96 8 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Ostrava 2805 16

7



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
2:18.41 5b1 Marek Šafář 291089 TJ Šumperk Třinec 2105 16
2:19.05 9 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 1009 16

starší žáci (1 viz výše)
2:15.57 6b1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Břeclav 0110 14
2:16.91 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 2505 15
2:18.41 3 David Knapík 91 AK Olomouc Olomouc 2505 14
2:19.93 4 Martin Němeček 160391 AC Prostějov Olomouc 2505 14
2:21.05 5 Matouš Menc 210490 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 15
2:21.68 6 Václav Janoušek 120591 TJ Uničov Olomouc 2505 14
2:22.41 6 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 1409 14
2:24.4 1 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Šumperk 1005 14
2:25.73 8 Tomáš Brandejský 291091 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1506 14

mladší žáci
2:26.15 4b1 Josef Laštůvka 020492 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
2:28,86 1b2 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Šumperk 2405 13
2:31.19 11r1 Jan Mikulka 140192 AK Olomouc Brno 2406 13
2:31.4 V Libor Rattay 92 šZábřeh Šumperk 1305 13
2:33.8 V Tomáš Formánek 92 šMohelnice Šumperk 1305 13
2:35.7 P Filip Karas 100293 SK Přerov Přerov 2906 12
2:36.2 1 Krištof Németh 020493 AK Šternberk Prostějov 0806 12
2:37.2 V Martin Kreizl 92 šLoučná n.Des. Šumperk 1305 13
2:38.2 V Václav Karger 92 šŠumperk Šumperk 1305 13
2:39.95 2 Petr Bulko 92 AK Olomouc Šumperk 1406 13

přípravka
2:45.6 2 Vojtěch Přecechtěl 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
2:45.99 3b2 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Šumperk 2405 11
2:48.93 P Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Olomouc 0810 11
2:49.0 3 David Šikling 090494 AC Prostějov Šumperk 1705 11
2:49.5 4 Vojtěch Janoušek 94 TJ Uničov Šumperk 1705 11
2:51.8 5 Vojtěch Přecechtěl 060294 AK Šternberk Šumperk 1705 11
2:53.3 6 Skoupý 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
2:55.58 P Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 0810 11
2:57.16 4 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Olomouc 2009 11
2:57.35 5 Ondřej Nedoma 070794 AC Prostějov Olomouc 2009 11

1000 m
2:43.57 8 Filip Krempaský 121185 AK Olomouc Olomouc 0805 20
2:53.24 D Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0910 15
2:56.3 1 Alois Pánek 060286 SK Hranice Hranice 2804 19
2:59.32 V Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 0806 16
3:00.1 2 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Hranice 2804 19
3:00.53 V Patrik Plhák 90 šJeseník Šumperk 0806 15
3:01.8 3 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hranice 2804 38
3:02.36 V Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Šumperk 0806 15
3:02.57 V Tomáš Kaláb 120190 šPřerov Litomyšl 1806 15
3:03.65 V Tomáš Klosovský .1990 šJeseník Šumperk 0806 15

junioři (1-2 viz výše)
3:12.4 4 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Hranice 2804 18

dorostenci (1 viz výše)
3:04.28 V Martin Zapalač 89 šJeseník Šumperk 0806 16
3:05.61 V František Andrle 89 šBludov Šumperk 0806 16
3:09.11 V Ivo Gregovský 290989 šPřerov Litomyšl 1806 16
3:09.97 V Lukáš Kelar 160589 šPřerov Litomyšl 1806 16
3:11.3 V Michal Doseděl 89 šKonice Prostějov 0405 16
3:11.83 V Jan Kudrna 89 šPřerov Litomyšl 1806 16
3:15.5 V Martin Hirsch 89 šProstějov Prostějov 0405 16
3:16.8 V Radek Sváček 89 šKlenovice Prostějov 0405 16

8



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

starší žáci (1-5 viz výše)
3:04.6 V Tomáš Hrubý 90 šZábřeh Šumperk 1305 15
3:04.9 V Lukáš Bača 91 šMohelnice Šumperk 1305 14
3:07.96 V Jan Zbořilák 91 šPřerov Šumperk 0806 14
3:09.40 2 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 3108 14
3:09.8 V Jiří Medek 90 šLibina Šumperk 1305 16

mladší žáci
3:05.34 1 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Šumperk 0206 13
3:11.8 1 Libor Rattay 92 šZábřeh Šumperk 2305 13
3:15.41 5 Michal Žalman 92 šŠumperk Šumperk 0206 13
3:16.72 6b2 Radim Božek 270592 AK Olomouc Uherské Hradiště 0206 13
3:17.40 3 Krištof Németh 020493 AK Šternberk Olomouc 3108 12
3:18.14 7 Michal Šos 92 šJeseník Šumperk 0206 13
3:18.78 PR David Zdařil 92 šVelký Týnec Olomouc 1905 13
3:19.5 PR Václav Karger 92 šŠumperk Šumperk 2305 13
3:19.5 PR David Diblík 92 šZábřeh Šumperk 2305 13
3:21.58 10 Josef Bača 92 šMohelnice Šumperk 0206 13

přípravka
4:09.17 7 Jan Skoupý 94 AK Šternberk Olomouc 3108 11

1500 m
4:07.35 4 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Beograd 1709 17
4:09.22 2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Ostrava 2805 18
4:09.50 8 David Chytil 290187 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0309 18
4:11.94 1b1 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Olomouc 0410 17
4:14.48 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 0309 22
4:15.47 6 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Hodonín 2105 16
4:16.56 8 Filip Krempaský 121185 AK Olomouc Šumperk 1806 20
4:22.5 1 Tomáš Rebenda 88 šHranice Hranice 2209 17
4:22.6 2 Jakub Rebenda 86 šLipník n.B. Hranice 2209 19
4:27.57 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0105 24

4:28.70 3 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Plzeň 0110 16
4:28.88 2 Jakub Rozsypal 060490 AK Olomouc Břeclav 0110 15
4:29.31 3b1 Libor Pospíšil 221288 AK Olomouc Olomouc 0410 17
4:29.95 2 Erik Lorenc 81 FTK UP Olomouc Olomouc 2704 24
4:30.96 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Corregio 2708 15
4:31.13 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22
4:32.25 1 Jan Jakob 87 šOlomouc Olomouc 2209 18
4:32.81 5b1 Martin Poklop 88 šOlomouc Olomouc 0410 17
4:33.58 3 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 17
4:33.69 6b1 Jaroslav Němčák 270490 šOlomouc Olomouc 0410 15

junioři (1-4 viz výše)
4:35.78 2b2 Zbyněk Miškov 87 šHranice Olomouc 0410 18
4:38.79 2b2 Alois Pánek 86 SK Hranice Olomouc 1806 19
4:39.35 5b2 Jakub Jedlička 86 šLipník n.B. Olomouc 0410 19
4:42.09 6 Jiří Procházka 87 šOlomouc Olomouc 2209 18
4:47.72 9b2 Matěj Sedláček 87 šOlomouc Olomouc 0410 18
4:51.96 11b2 Marek Fiala 87 šOlomouc Olomouc 0410 18

dorostenci (1-8 viz výše)
4:35.6 3 Martin John 89 šPřerov Hranice 2209 16
4:36.18 2b1 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Stará Boleslav 2906 17

starší žáci (1-3 viz výše)
4:40.36 1b2 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 15
4:42.16 2 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Olomouc 2505 15
4:47.20 5 Jan Axman 310891 TJ Uničov Olomouc 2505 14

9



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
4:47.42 6 Oldřich Lintner 240191 AK Olomouc Olomouc 2505 14
4:49.18 7 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Olomouc 2505 14
4:49.7 2 Michal Klimeš 190190 TJ Šumperk Šumperk 2305 15
4:49.91 4b1 Josef Jelínek 040590 AK Olomouc Stará Boleslav 2906 15

mladší žáci
5:10.67 7 Kryštof Németh 020493 AK Šternberk Olomouc 1409 12
5:13.21 3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
5:19.49 9 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 1409 13
5:28,34 2 Bronislav Cíleček 010592 AK Olomouc Olomouc 0709 13
5:33.87 9 Jakub Lorenc 010592 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
5:35.14 11 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Olomouc 1409 12
5:46.48 4 Marek Ostratický 080393 AC Prostějov Olomouc 0709 12

3000 m
9:17.98 9 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Pardubice 2606 16
9:24.1 1 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
9:42.35 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hranice 1709 22
10:01.77 1 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16
10:12.09 5 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hranice 1709 38
10:24.74 3 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
10:26.00 4 Zbyněk Kundrum 020288 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 17
10:39.05 2 Petr Juráš 011191 AK Olomouc Olomouc 2409 14
10:43.90 6 Jiří Konopa 150786 TJ Šumperk Olomouc 1009 19
10:46.33 7 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1009 16

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)

starší žáci (1 viz výše)
10:48.20 3 Tomáš Brandejský 291091 TJ Šumperk Olomouc 2409 14
12:08.39 14 Martin Naswettr 260291 AK Olomouc Břeclav 0110 14
15:21.3 3 Lukáš Dokoupil 290191 SK Přerov Přerov 0505 14

5000 m
15:53.44 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 2105 22
16:04.0 3 Rostislav Polách 250475 SK Šumperk Šumperk 3003 30
16:12.79 8 Jakub Teichmann 210988 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 17
16:17.0 1 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Šumperk 3003 17
16:24.91 9 Jan Baďura 160587 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 18
16:33.27 5 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Břeclav 0406 35
16:38.3 1b2 Jaroslav Ženčák 311261 TJ Šumperk Olomouc 3108 44
17:20.35 8 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 0309 38
17:26.0 2 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 3003 18
17:27.0 7 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Šumperk 3003 21

17:41.6 9 Pavel Mlejnek 74 SKI OB Šternberk Olomouc 3108 31
17:53.0 8 Michal Berka 73 DIDI Jeseník Šumperk 3003 32
17:57.0 3 Roman Genčur 150487 TJ Šumperk Šumperk 3003 18
17:59.04 8 Radim Klimecký 261284 SK Přerov Opava 2105 21
18.58.4 17 Libor Vysloužil 89 Prostějov Olomouc 3108 16
18:06.9 4b2 Petr Skyva 65 AK Šternberk Olomouc 3108 40
18:07.0 10 František Čmakal 77 Bludov Šumperk 3003 28
18:08.0 12 Josef Zika 71 Šumperk Šumperk 3003 34
18:09.0 13 Zdeněk Štěpánek 010785 TJ Šumperk Šumperk 3003 20
18:10.0 2B Ladislav Drážný 59 Tatran Písařov Šumperk 3003 46

junioři (1-3 viz výše)
18:11.0 4 Lukáš Mazák 86 Sokol Hrabenov Šumperk 3003 19
18:54.5 16 Jiří Klíma 87 TTS Osek n.Beč. Olomouc 3108 18

10



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
19:30.0 5 Jan Černocký 020987 TJ Šumperk Šumperk 3003 18
19:48.0 6 Jiří Konopa 150786 TJ Šumperk Šumperk 3003 19
20:22.0 7 Marek Rozehnal 86 Šumperk Šumperk 3003 19

dorostenci (1-2 viz výše)
18.58.4 17 Libor Vysloužil 89 Prostějov Olomouc 3108 16

10000 m
33:28.10 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Frýdek-Místek 0506 22
34:33.74 8 Michal Kumstát 191282 AC Prostějov Břeclav 1709 23
34:49.30 9 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Břeclav 1709 35
37:28.70 6 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Frýdek-Místek 0506 38
43:08.31 20 Miroslav Janek 220767 SK Hranice Pardubice 0207 38

Hodinovka

Půlmaraton
1:20:54 89 Lukáš Rapčan 100678 SK Přerov Praha 0204 27

Maraton
3:47:32 D2 Jiří Březina 230439 SK Přerov Česká Lípa 1004 65

60 m překážek – mladší žáci
  9.98 1b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
10.57 5b1 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
10.60 1b5 Pavel Franc 240292 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
10.64 1b3 Josef Laštůvka 020492 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
10.86 2b2 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Frýdek Místek 2509 13
10.91 3b1 Jan Šrom .93 AK Olomouc Šumperk 2405 12
11.71 +1.8 1b3 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Olomouc 1105 13
11.87 1b2 Drahomír Holaň 120593 AC Prostějov Šumperk 1406 12
11.87 1b1 Michal Mlynář 100892 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
11.92 +1.1 1b2 Martin Dokoupil 291092 AC Prostějov Olomouc 1105 13

S nedovolenou podporou větru:
10.19 +5.5 2r1 Pavel Franc 240292 AC Prostějov Brno 2206 13

Lepší ruční časy:
  9.7 1b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 1809 13
10.3 2b1 Pavel Franc 240292 AC Prostějov Prostějov 1809 13
10.3 3b1 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Prostějov 1809 13

přípravka
12.98 +0.3 P Ondřej Bajer 170294 AK Šternberk Olomouc 0810 11
13.70 +0.4 P Vojtěch Přecechtěl 060294 AK Šternberk Olomouc 0810 11
13.83 -4.6 2b3 Matěj Žlutíř 300194 AK Šternberk Olomouc 0709 11
14.03 +0.3 P Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Olomouc 0810 11
14.45 +0.4 P Ondřej Jurčík 210294 SK Přerov Olomouc 0810 11
14.87 +0.4 P Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 0810 11

Lepší ruční časy:
13.9 P Ondřej Jurčík 210294 SK Přerov Přerov 1310 11
17.5 P Tomáš Bešina 260196 SK Přerov Přerov 1310 9

100 m překážek – starší žáci
11



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
14.40 +0.5 7 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Jablonec nad Nisou 1009 15
14.58 -1.6 2b1 David Volf 081090 AC Prostějov Olomouc 2409 15
15.24 +0.1 4b1 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Břeclav 0110 15
15.44 -0.8 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 0810 15
15.72 +0.9 5b1 Tomáš Křikal 050390 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
15.84 +0.0 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 1305 15
15.92 -1.2 2B Lukáš Vrba 200690 AC Prostějov Hodonín 1906 15
16.47 +1.3 3b2 Michal Václavík 110691 SK Přerov Olomouc 1409 14
16.57 4r2 Filip Domes 030291 AC Prostějov Hodonín 1906 14
17.02 -0.9 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0810 15

S nedovolenou podporou větru:
14.39 +3.2 6 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Brno 2306 15

110 m překážek – dorostenci  (0,914m)
14.27 -1.2 1 Jiří Smola 130288 SK Hranice Pardubice 2506 17
15.20 +0.6 3 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Ostrava 2805 17
15.27 +0.7 3b1 Jiří Svoboda 240188 AC Prostějov Opava 0705 17
17.61 +0.7 3b3 David Klíč 191189 AC Prostějov Opava 0705 16
18.25 +0.0 6b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
18.26 +0.0 7b2 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16
18.87 +0.6 2b2 Eduard Březík 220188 SK Přerov Opava 0705 17
18.98 -0.3 D Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 0910 17
20.28 0.0 5b2 František Miklas 061189 SK Přerov Uherské Hradiště 2008 16
20.34 +0.0 D Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Olomouc 0910 16

Lepší ruční časy:
19.0 4 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Prostějov 1809 16

110 m překážek
15.13 +1.5 4b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Šumperk 1806 24
15.37 +0.0 4r2 Jiří Smola 130288 SK Hranice Olomouc 2708 17
15.45 +0.6 1b1 Jan Svoboda 200185 AC Prostějov Ostrava 2805 20
15.74 +0.6 1b2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Ostrava 2805 20
15.79 -0.9 1b2 Jan Klementa 210687 AK Olomouc Olomouc 0406 18
16.02 +0.6 5b2 Tomáš Arnošt 050187 AK Olomouc Třinec 2105 18
16.26 2b1 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Frýdek-Místek 0506 22
16.31 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22
16.65 4b1 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Opava 0309 19
17.88 +0.5 2 Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 18

18.49 +2.0 3b3 Tomáš Vepřek 040786 TJ Šumperk Šumperk 1806 19
19.94 +1.5 3b2 Pavel Münster 170478 SK Hranice Hranice 1709 27
20.16 +0.1 D Radim Klimecký 261284 SK Přerov Olomouc 0910 21
20.18 2b2 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Praha 0206 32
20.22 3b2 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Opava 0309 26
21.98 +0.1 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0910 26

Cizí státní příslušník:
16.15 +1.5 1b1 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Hranice 1709 31

Lepší ruční časy:
17.8 D Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 0206 22
18.2 D Marek Nývlt 200681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24
18.3 D Radek Švehla 240282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
18.6 D Richard Tomšíček 040183 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22
18.8 D Ondřej Kalina 100282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
19.8 D Radek Šimčík 280282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
20.0 D Radek Zimčík 040882 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
20.1 D Vlastimil Wilder 040780 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 25
20.2 D František Frýdecký 090385 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 20

12



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
20.3 D Dalibor Popelka 070383 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22

20.5 D Jiří Šajna 020681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24
21.0 D Lumír Sláma 150681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24
21.2 D Michal Polách 050282 FTK UP Olomouc Olomouc 0209 23
21.3 D Josef Křížka 190784 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 21
21.4 D Martin Dobeš 160674 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 31

junioři (1-6 viz výše)

200 m překážek
29.26 +0.5 2 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 3108 30
29.46 -0.0 3b1 Tomáš Křikal 050390 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
30.15 -0.0 4b1 Jan Svozil 060291 AK Olomouc Olomouc 1409 14
30.32 1b2 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Šumperk 1005 15
30.44 +0.2 1b2 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
30.47 -0.0 6b1 Josef Praus 190390 AC Prostějov Olomouc 1409 15
30.58 +0.1 5b2 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Břeclav 0110 15
30.87 +0.5 3 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 3108 16
31.38 +0.2 2b2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 1409 14
31.72 3b2 Jakub Balcar 170390 AC Prostějov Šumperk 1005 15

Lepší ruční časy:
31.3 2b2 Lukáš Vrba 200690 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 15
31.3 3b2 Filip Domes 030291 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 14
31.3 1b4 Martin Jakubec 060690 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 15

starší žáci (1-8 viz výše)
31.86 2b2 Lukáš Vrba 200690 AC Prostějov Hodonín 1906 15
32.04 2b3 Martin Němeček 160391 AC Prostějov Šumperk 1005 14

Lepší ruční časy: (1-3 viz výše)

400 m překážek – dorostenci (0,84m)
   58.59 2b1 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 17
   59.29 5b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Olomouc 1009 17
1:01.65 2b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
1:02.25 2b2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 1009 16
1:05.97 4b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 1009 16
1:09.30 3b3 Tomáš Hambálek 271188 SK Přerov Olomouc 1009 17
1:10.46 8 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Ostrava 2805 16
1:14.53 4b3 František Miklas 061189 SK Přerov Olomouc 1009 16
1:14.67 4b2 Eduard Březík 220188 SK Přerov Uherské Hradiště 2008 17

400 m překážek – muži  (0,914m)
54.42 2b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0406 24
55.80 2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Ostrava 2805 20
56.40 2b2 David Horák 230986 AK Olomouc Třinec 2105 19
56.50 4b1 Michal Poštulka 210983 AK Olomouc Olomouc 0406 22
58.82 2b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Hodonín 0309 17
58.90 3b2 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Hodonín 0309 17
59.41 3b1 Tomáš Vepřek 040786 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 19
1:00.19 1b2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Břeclav 1709 19
1:00.92 2b3 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Hodonín 2105 30

1:01.52 3b1 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 1806 22
1:01.74 6b1 Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 19
1:04.95 3b2 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Břeclav 1709 20

13



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
1:05.96 3b1 Pavel Münster 170478 SK Hranice Hranice 1709 27
1:06.66 1b3 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Olomouc 1806 17
1:11.71 5b1 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Opava 0309 26
1:11.74 2b4 Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 1806 17
1:11.90 4b2 Martin Novák 101085 SK Hranice Opava 0309 20
1:12.95 5b2 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Olomouc 1806 19
1:13.62 3b2 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hranice 1709 38

Cizí státní příslušník:
53.99 1b1 Tomáš Čelko 270484 AK Olomouc Třinec 2105 21

1500 m překážek
4:42.56 3 Adam Dostál 040990 SK Přerov Hodonín 1809 15
5:00.39 1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Olomouc 2409 15
5:15.68 4 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Olomouc 2409 14
5:18.27 6 Adam Řepka 180591 AC Prostějov Hodonín 1906 14
5:22.65 8 Jan Kroutil 261190 AK Olomouc Břeclav 0110 15
5:33.87 11 Martin Látal 040790 AK Olomouc Břeclav 0110 15

starší žáci (1-6 viz výše)

2000 m překážek
6:25.77 5 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Pardubice 2506 16
7:00.05 7 Libor Pospíšil 221288 AK Olomouc Plzeň 0110 17
7:31.82 1 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16
8:01.70 4 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Opava 0705 16
8:09.35 5 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Opava 0705 16
8:16.95 4 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 1009 16

dorostenci (1-6 viz výše)

3000 m překážek
  9:40.36 7 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 2808 22
10:06.40 6 David Chytil 290187 TJ Šumperk Olomouc 0406 18
10:10.57 7 Filip Krempaský 121185 AK Olomouc Olomouc 0406 20
10:14.09 6 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Opava 1806 35
11:08.05 6 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Olomouc 1806 38

junioři (1 viz výše)

Výška
2.15 1 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Třinec 2105 27
2.05 1 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 2704 20
2.00 2 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 0406 21
2.00 1 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Stará Boleslav 2906 16
1.96 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Třinec 1405 22
1.90 7 Jan Svoboda 200185 AC Prostějov Hodonín 2105 20
1.90 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Corregio 2708 15
1.88 3 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Uherské Hradiště 0309 30
1.88 2 Miloslav Matoušek 170287 AK Olomouc Olomouc 0410 18
1.86 2 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Uherské Hradiště 0206 15

1.86 1 Jiří Svoboda 240188 AC Prostějov Prostějov 2009 17
1.85 1 Pavel Matějíček 270786 TJ Šumperk Šumperk 0405 19
1.85 D Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 0106 22
1.85 5 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Olomouc 1009 19
1.84 2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Frýdek-Místek 0506 20
1.84 1 Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Prostějov 1809 18

14



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
1.84 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 2209 18
1.82 1 Vojtěch Kulička 87 šHranice Hranice 2209 18
1.81 1= Michal Valenta 040377 AK Olomouc Olomouc 3108 28
1.80 3= Jan Pešek 101089 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 16

1.80 1 Radek Kopecký 290364 AK Olomouc Pardubice 0207 41
1.80 4 Miloslav Bednář 040988 AK Olomouc Olomouc 2209 17
1.80 5 Vojtěch Martínek 89 šŠumperk Olomouc 0410 16

Exhibice:
2.20 2 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Liberec 1409 27

junioři (1-6 viz výše)
1.76 6 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 0410 19
1.76 7 Libor Berki 87 šLipník nad Beč. Olomouc 0410 18
1.72 11 Andrej Karaban 86 šLipník nad Beč. Olomouc 0410 19
1.72 12= Michal Fašánek 86 šPřerov Olomouc 0410 19

1.72 12= Ondřej Mrázek 87 šPřerov Olomouc 0410 18

dorostenci (1-5 viz výše)
1.78 4 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Opava 0705 17
1.76 8 Michal Zelený 88 šŠumperk Olomouc 0410 17
1.75 PR Jakub Růžička 89 šLipník nad Beč. Hranice 2005 16
1.74 1 Radim Novotný 89 šOlomouc Šumperk 0206 16
1.72 14 Jiří Skříček 160189 TJ Šumperk Olomouc 0410 16

1.72 9 Jan Golda 88 šŠumperk Olomouc 0410 17

starší žáci (1-2 viz výše)
1.75 4 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 3108 15
1.71 2 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 1905 15
1.68 4 David Černý 90 AK Olomouc Olomouc 1905 15
1.65 5 Jakub Balcar 170390 AC Prostějov Šumperk 1005 15
1.65 4 Jan Jurásek 91 šZábřeh Šumperk 2305 14
1.65 1 Petr Sládeček 91 šHranice Šumperk 0206 14
1.62 D Martin Zieger 190990 AK Olomouc Třinec 1405 15
1.62 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 0910 15

mladší žáci
1.57 2 Pavel Bukva 070592 AK Olomouc Frýdek Místek 2509 13
1.56 2 Patrik Večerka 92 šŠumperk Šumperk 0206 13
1.50 V Milan Ulman 92 TJ Šumperk Šumperk 1305 13
1.47 7= Jan Pospíšil 92 šZábřeh Šumperk 0206 13
1.45 PR David Vařeka 030792 TJ Šumperk Šumperk 2305 13
1.41 5= Petr Masný 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
1.41 9= Tomáš Opluštil 92 šProstějov Šumperk 0206 13
1.41 9= Martin Kohoutek 92 šProstějov Šumperk 0206 13
1.40 PR Ondřej Dvořák 92 šHrabišín Šumperk 2305 13
1.40 PR Lukáš Kaplánek 92 šZábřeh Šumperk 2305 13

1.40 3 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 0709 13

Tyč
4.60 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22
4.51 3= Michal Valenta 040377 AK Olomouc Třinec 2105 28
4.06 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 3108 18
3.95 7 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Břeclav 0406 18
3.90 8 Marek Nevrkla 120975 TJ Šumperk Olomouc 0406 30
3.87 9= Aleš Gába 121283 AK Olomouc Třinec 2105 22
3.25 4 Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Opava 0309 46
3.06 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 0810 15

15



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
2.91 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Brno/Pod Lesem 1009 20
2.81 1 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1409 14

2.80 5 Eduard Březík 220188 SK Přerov Hranice 1709 17
2.76 D Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 0810 15
2.70 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 1305 15
2.70 D Martin Dobeš 160674 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 31
2.70 3 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Praha 1809 32
2.67 D Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 0910 17
2.67 D Robert Klimecký 230579 SK Přerov Olomouc 0910 26
2.60 D Richard Tomšíček 040183 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22
2.60 D Vlastimil Homolka 120782 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
2.60 6= Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Hranice 1709 16

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)
2.67 D Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 0910 17
2.60 6= Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Hranice 1709 16
2.07 D František Miklas 061189 SK Přerov Olomouc 0910 16

starší žáci (1-2 viz výše)
2.76 D Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 0810 15
2.70 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 1305 15
2.56 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0810 15
2.51 3 Igor Kotzmann 110491 TJ Šumperk Olomouc 1409 14
2.42 8 David Senčík 140591 TJ Šumperk Olomouc 2409 14
2.40 3 Marian Veselý 090690 TJ Šumperk Šumperk 1005 15
2.40 5 Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 14
2.26 D Josef Vaculin 281190 SK Přerov Olomouc 0810 15

Dálka
6.99 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 22
6.86 +0.0 2 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Třinec 2105 20
6.62 1 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 0105 22
6.61 +1.1 D Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Třinec 1405 24
6.59 1 Jiří Smola 130288 SK Hranice Opava 0309 17
6.52 7 Petr Šavel 070386 TJ Šumperk Šumperk 1806 19
6.49 3 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 21
6.49 3 Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Plzeň 0110 17
6.42 +1.7 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Hodonín 1809 15
6.22 5 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Plzeň 0110 16

6.16 7 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Plzeň 0110 16
6.13 1 Roman Langer 090987 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
6.12 P David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1510 25
6.11 1 Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Olomouc 2209 18
6.10 3 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Olomouc 0105 30
6.09 +1.4 4 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Hodonín 1906 15
6.07 1 Štěpán Hudec 90 šPetrov n.Des. Šumperk 2305 15
6.01 10 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 27
5.99 +0.3 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0105 20
5.98 2 David Volf 081090 AC Prostějov Šumperk 1005 15

S nedovolenou podporou větru:
6.43 +4.6 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Brno 2206 15

Cizí státní příslušník:
6.50 +1.9 1 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Hranice 1709 31
6.30 2 Radek Šatka 73 SK Hranice Opava 2105 32

junioři (1-3 viz výše)

16



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
5.92 1 Vít Koplík 87 šPřerov Hranice 2209 18
5.88 4 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 0410 19
5.87 1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 2009 18
5.87 5 Michal Zelený 87 šŠumperk Olomouc 0410 18
5.85 6 Miloslav Matoušek 170287 AK Olomouc Olomouc 0410 18
5.68 3 Vojtěch Štábl 210587 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
5.62 2 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Prostějov 2308 19

dorostenci (1-4 viz výše)
5.94 1 Tomáš Ligač 89 šLipník n.B. Šumperk 0206 16
5.93 8 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 1806 17
5.89 7 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Opava 0705 16
5.83 2 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Prostějov 0707 16
5.79 2 Radim Vaculík 230588 SK Hranice Hranice 2209 17
5.74 3 Dominik Hruzek 89 šHranice Hranice 2209 16

starší žáci (1-4 viz výše)
5.78 8 Dominik Hrůzek 90 šHranice Olomouc 0410 15
5.72 +1.0 3 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 2505 15
5.60 +0.0 4 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 2505 15
5.54 -0.8 D Martin Zieger 190990 AK Olomouc Třinec 1405 15
5.51 1 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Šumperk 0206 14
5.48 1 Michal Václavík 110691 SK Přerov Hranice 2804 14

mladší žáci
4.96 1 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Šumperk 2405 13
4.95 5 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Brno 2506 13
4.92 1 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Olomouc 0709 13
4.79 2 Jan Pospíšil 92 šZábřeh Šumperk 2305 13
4.76 2 David Kučera 300192 AK Olomouc Olomouc 0709 13
4.64 3 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 0709 13
4.58 3 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Šumperk 2405 13
4.57 5 Miroslav Vinkler 92 šZábřeh Šumperk 2305 13
4.54 V Pavel Vlček 92 šHanušovice Šumperk 1305 13
4.51 7 Milan Ulman 92 TJ Šumperk Šumperk 2305 13

přípravka
3.94 14 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Šumperk 2405 11
3.65 23 Martin Sadil 010194 AK Šternberk Olomouc 0709 11
3.62 20 Ondřej Bajer 94 AK Šternberk Olomouc 1105 11
3.48 -0.9 P Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Olomouc 0810 11
3.47 20 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Šumperk 1406 11
3.44 3 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Hranice 2804 11
3.36 P Ondřej Jurčík 210294 SK Přerov Přerov 2906 11
3.35 21 Matyáš Smolka 95 AK Šternberk Šumperk 1406 10
3.29 28 Radomír Čamek 090294 AK Šternberk Olomouc 0709 11
3.26 22 Petr Notžák 280195 AK Šternberk Šumperk 2405 10

Od místa odrazu:
4.15 2 Jan Skoupý 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.94 5 Jakub Šíma 94 TJ Uničov Šumperk 1705 11
3.93 6 Ondřej Bajer 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.86 7 Martin Sadil 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.79 8 Tomáš Majer 94 TJ Šumperk Prostějov 0806 11
3.79 9 Jakub Vozar 94 TJ Uničov Prostějov 0806 11
3.78 6 Jiří Křížek 111094 AC Prostějov Šumperk 1705 11
3.75 10 Vojtěch Přecechtěl 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.73 11 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Prostějov 0806 11
3.73 12 Viktor Langer 95 AC Prostějov Prostějov 0806 10

Trojskok
14.28 +0.4 2 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Třinec 2105 30

17



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
13.71 3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 22
13.37 +1.7 3 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Hranice 1709 19
13.33 6 Rostislav Pražák 091173 TJ Šumperk Olomouc 0406 32
11.75 +0.3 8 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1009 16
11.43 5 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Praha 0206 32
11.43 +0.6 10 Tomáš Vepřek 040786 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0309 19
Cizí státní příslušník:
13.82 1 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Opava 0309 31
11.63 6 Radek Šatka 73 SK Hranice Opava 2105 32

Cizí státní příslušník s nedovolenou podporou větru:
12.62 +3.3 7 Radek Šatka 73 SK Hranice Hranice 1709 32

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)

Koule 7,26kg
13.94 4 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Třinec 2105 26
13.50 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Opava 2105 32
13.20 2 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Břeclav 1709 36
12.56 8 Pavel Minaschek 201085 AK Olomouc Olomouc 0406 20
12.55 6 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Hodonín 2105 48
12.52 3 Michal Štefek 030383 SK Hranice Frýdek-Místek 0506 22
12.51 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Třinec 1405 22
12.29 D Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Třinec 1405 24
11.71 3 František Drmola 200862 SK Hranice Hranice 1709 43
11.69 1 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Praha 0206 32

11.41 11 Miroslav Jebavý 100869 AC Prostějov Bílina 0810 36
11.00 1 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Prostějov 0305 36
10.98 2 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 3108 22
10.96 10 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Olomouc 1806 26
10.58 13 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 19
10.56 14 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 54
10.51 D Vlastimil Homolka 120782 FTK UP Olomouc Olomouc 0106 23
10.28 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Brno/Pod Lesem 1009 20
10.27 3 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2204 54
10.20 D Martin Homolka 120782 FTK UP Olomouc Olomouc 0106 23

junioři  6kg
13.21 4 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Olomouc 1009 19
11.27 1 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Prostějov 2308 19
11.05 9 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1009 18
9.20 1 Petr Kubánek 270187 SK Hranice Hranice 2804 18
8.31 2 Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Prostějov 2308 18
6.31 3 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2308 18

dorostenci 5kg
16.54 1 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 0810 17
16.23 2 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Pardubice 2606 17
15.83 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 1009 16
14.43 2 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Olomouc 0810 17
13.40 7 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Ostrava-Vítkovice 2805 16
13.10 5 Jan Javůrek 290688 AK Olomouc Olomouc 0410 17
13.00 1 Jiří Svoboda 240188 AC Prostějov Prostějov 2009 17
12.86 6 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 0410 16
12.57 8 Miroslav Vrba 200988 AK Olomouc Opava 0705 17
11.82 V Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Přerov 0505 16

starší žáci 4kg
14.16 4 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Břeclav 0110 15

18



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
13.25 4 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1409 15
12.31 5 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 1409 14
12.22 6 Martin Konečný 190390 AC Prostějov Olomouc 1409 15
12.12 2 Jan Stoklásek 110190 SK Přerov Hranice 2005 15
12.00 V Jiří Fusek 90 šLoučná Šumperk 1305 15
11.90 7 Josef Veverka 300390 AC Prostějov Olomouc 1409 15
11.70 2 Jiří Balcárek 90 šMohelnice Šumperk 2305 15
11.44 6 Martin Kryl 90 šOlomouc Šumperk 0206 15
11.38 7 Tomáš Stejskal 210690 AK Olomouc Uherské Hradiště 1506 15

mladší žáci 3kg
10.83 1 Pavel Bukva 070592 AK Olomouc Šumperk 1406 13
10.31 V Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Prostějov 0210 13
10.18 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 0709 13
9.75 2 Marek Urbánek 011092 SK Přerov Šumperk 2405 13
9.71 3 Jaroslav Neuschel 031282 AC Prostějov Šumperk 1406 13
9.39 4 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Olomouc 0709 13
9.36 5 Radek Tyšlic 210692 AC Prostějov Olomouc 0709 13
9.21 6 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 0709 13
9.13 3 Martin Dokoupil 291092 AC Prostějov Šumperk 2405 13
8.65 7 Michal Stokláska 050193 SK Přerov Olomouc 0709 12

přípravka 3kg
5.88 16 Lukáš Václavík 94 AK Šternberk Šumperk 2405 11
5.40 17 Martin Venus 94 AK Šternberk Šumperk 2405 11

Disk 2kg
47.19 1 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Třinec 2105 26
45.17 1 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Edmonton 3107 36
42.07 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22
41.28 4 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Břeclav 0406 48
40.06 4 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Opava 0309 32
38.53 3 František Drmola 200862 SK Hranice Olomouc 1806 43
37.42 2 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Praha 1606 32
37.05 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0105 24
36.42 5 Jan Valent 270261 SK Hranice Olomouc 1806 44
35.10 1 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Prostějov 0305 36

34.86 2 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 3108 22
34.68 7 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Olomouc 1806 43
34.23 9 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 54
34.13 P Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Olomouc 1510 30
33.77 1 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 0508 26
33.46 P David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1510 25
32.51 10 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Opava 2105 22
30.24 2 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 0508 26
30.20 D Aleš Medek 250182 FTK UP Olomouc Olomouc 0209 23
29.83 14 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0309 19

Cizí státní příslušník:
51.11 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 21
34.68 6 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Opava 2105 31

junioři  1,75kg
34.59 3 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2008 19
34.49 5 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1009 18

dorostenci 1,5kg
54.75 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 2006 17
48.55 2 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 0105 17
45.78 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 3108 16
42.55 3 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Plzeň 0110 16

19



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
37.67 4 Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 2505 17
36.75 6 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2008 16
31.06 V Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 1308 16
30.94 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Stará Boleslav 1808 16
30.76 2 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Olomouc 2704 17
27.75 P Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1510 17

starší žáci 1kg
48.91 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Břeclav 0110 15
40.36 4 Adam Červinka 280690 SK Přerov Olomouc 2505 15
37.70 3 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1409 15
37.16 4 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 1409 14
29.46 11 Tomáš Hanák 110990 AC Prostějov Olomouc 2409 15
28.72 4 Josef Veverka 300390 AC Prostějov Šumperk 1005 15
27.92 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 0810 15
26.29 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2806 15
25.37 D Martin Zieger 190990 AK Olomouc Třinec 1305 15
25.01 8 Karel Vepřek 010390 Atletika Zábřeh Olomouc 2505 15

mladší žáci 1kg
17.24 V Jiří Bařina 300192 SK Přerov Přerov 1308 13

Kladivo 7,26kg
52.68 1 Radim Jebavý 210873 AC Prostějov Bílina 0810 32
45.92 1 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Opava 2105 43
43.92 2 Miroslav Jebavý 100869 AC Prostějov Praha 1606 36
40.10 9 Petr Paseka 040568 TJ Šumperk Šumperk 1806 37
38.17 3 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Opava 2105 32
36,75 8 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 54
34.56 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Opava 2105 26
33.91 9 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 16
27.59 V Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2610 26
26.42 13 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Břeclav 1709 36

24.50 9 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Opava 2105 53
24.44 V Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 3108 22
21.05 V Robert Klimecký 230579 SK Přerov Přerov 1308 26
19.55 3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0511 20
19.13 V Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Přerov 1510 33
16.67 V Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 1508 20
16.07 V Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2610 47

junioři  6kg

dorostenci 5kg
53.81 2 Michal Maier 150488 AK Olomouc Plzeň 0110 17
46.58 2 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 17
42.91 4 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 1009 16
38.88 5 Jiří Fouček 290589 TJ Šumperk Ostrava-Vítkovice 2805 16
37.79 12 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Plzeň 0110 16
34.59 5 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 16
34.59 V Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 2610 16
32.81 8 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Ostrava 2805 16
26.58 7 Jan Javůrek 290688 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 17
22.28 V Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2610 17

starší žáci 4kg
42.05 2 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 2409 15
22.93 3 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1409 15
20.03 4 Tomáš Hanák 110990 AC Prostějov Olomouc 1409 15
18.75 V Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 1510 15

20



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
16.89 7 Adam Řepka 180591 AC Prostějov Olomouc 2505 14
15.72 5 Martin Kadáš 191290 AC Prostějov Olomouc 1409 15
13.77 V Matouš Menc 210490 SK Přerov Přerov 1510 15
11.81 8 Roman Kocourek 170991 AC Prostějov Olomouc 2505 14
11.80 9 Martin Kasal 060491 AC Prostějov Olomouc 2505 14

mladší žáci 3kg
19.54 V Jiří Bařina 300192 SK Přerov Přerov 1510 13

Oštěp 800g
60.12 2 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Břeclav 1709 36
59.04 1 Zdeněk Nenadál 120264 AC Prostějov Břeclav 0406 41
57.01 2 Jiří Novák 080284 AC Prostějov Prostějov 1809 21
56.00 3 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Hodonín 0309 19
53.60 1 Jiří Šigut 140269 SK Hranice Opava 0309 36
51.98 V Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 1308 26
51.93 8 Roman Dvorský 100884 AC Prostějov Břeclav 0406 21
50.91 1 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 1806 22
50.40 8 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Hodonín 0309 48
47.66 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22

46.98 2 Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Olomouc 0105 33
45.35 12 Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Uherské Hradiště 1709 18
44.64 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0105 20
44.59 7 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2008 19
44.24 4 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Ostrava-Vítkovice 2805 24
42.90 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 3108 18
41.57 1 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Prostějov 0305 36
40.64 15 Adam Kamler 250184 TJ Šumperk Šumperk 1806 21
40.62 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0910 26
40.44 V Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Prostějov 0210 30

junioři (1-4 viz výše)
39.22 9 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Opava 2105 19
37.68 2 Petr Kubánek 270187 SK Hranice Hranice 2804 18

dorostenci 700g
33.58 5 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Castelnovo né Monti2908 16

dorostenci 600g
50.22 3 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Ostrava 2409 16
44.92 P Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 1510 17
43.89 2 Petr Vrtěl 080989 SK Přerov Hranice 2804 16
42.64 P Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1510 17
41.65 9 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
41.15 6 Michal Maier 150488 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 17
40.33 7 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Uherské Hradiště 2008 17
40.01 10 Martin Fryč 060789 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 16
37.36 15 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Opava 0705 16
36.48 V Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 1510 16

starší žáci 600g
46,24 7 Adam Červinka 280690 SK Přerov Brno 2406 15
43.32 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 0810 15
40.29 9 Martin Kadáš 191290 AC Prostějov Olomouc 2409 15
39.19 D Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 0810 15
38.23 10 Josef Veverka 300390 AC Prostějov Hodonín 1906 15
36.91 6 Martin Konečný 190390 AC Prostějov Olomouc 1409 15
36.28 8 Marek Peša 310890 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
34.10 9 Matěj Kamler 080991 TJ Šumperk Olomouc 1409 14
33.35 10 Karel Vepřek 010390 Atletika Zábřeh Olomouc 1409 15
32.28 D Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 0810 14

21



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

Míček 150g
68.36 3 Matěj Kamler 190592 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 13
63.60 V Aleš Kácel 92 šPřerov Přerov 0505 13
61.65 1 Martin Klimeš 92 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
61.49 4 Ondřej Hampl 92 TJ Šumperk Šumperk 2305 13
61.14 2 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
61.13 5 Ondřej Dvořák 92 šHrabišín Šumperk 2305 13
59.41 8 Libor Rattay 92 šZábřeh Šumperk 2305 13
59.37 2 Radek Tyšlic 210692 AC Prostějov Olomouc 0709 13
58.57 10 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Brno 2206 13
58.54 4 David Diblík 92 TJ Šumperk Šumperk 2405 13

přípravka
46.40 P Ondřej Jurčík 210294 SK Přerov Přerov 2906 11
44.64 4 David Šikling 090494 AC Prostějov Šumperk 1705 11
43.43 2 Ondřej Koukola 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
43.17 1 Jakub Kocourek 210194 AC Prostějov Olomouc 2009 11
42.24 4 Ondřej Bajer 170294 AK Šternberk Prostějov 0806 11
41.80 2 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Olomouc 2009 11
40.88 3 Robert Rulla 190694 AC Prostějov Olomouc 2009 11
40.67 6 Martin Venus 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
35.39 11 Matyáš Smolka 95 AK Šternberk Prostějov 0806 10
34.84 5 Martin Šebesta 94 TJ Uničov Olomouc 2009 11

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
1371 1 Jaroslav Kryška 080393 SK Přerov Přerov 2906 12

(12.2 - 51.10 - 8.8 - 4.21 - 2:45.0)
1333 2 Filip Karas 100293 SK Přerov Přerov 2906 12

(12.4 - 44.30 - 8.9 - 4.04 - 2:35.7)
1161 4 Krištof Németh 020493 AK Šternberk Olomouc 0810 12

(13.09/+0.4 - 43.50 - 9.52/-1.3 - 3.99/-0.9 - 2:39.64)
1103 2 David Mirga 100692 šPřerov Přerov 1310 13

(12.2 - 54.48 - 9.3 - 4.08 - 3:07.5)
1084 5 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Olomouc 0810 12

(12.18/+0.4 - 35.58 - 9.40/-1.4 - 3.70/-0.2 - 2:48.73)
965 3 Dominik Mlčoch 220493 SK Přerov Přerov 2906 12

(12.3 - 38.90 - 8.9 - 3.74 - 3:10.7)
875 3 Petr Vohnický 93 šPřerov Přerov 1310 12

(12.7 - 44.72 - 9.5 - 3.85 - 3:11.1)
852 6 Ondřej Bajer 170294 AK Šternberk Olomouc 0810 11

(12.98/+0.3 - 39.91 - 9.73/-1.4 - 3.95/-0.5 - 3:10.74)
800 4 Michal Stokláska 050193 SK Přerov Přerov 1310 12

(12.5 - 43.48 - 9.7 - 3.19 - 3:04.8)
772 5 Jiří Ticháček 240192 šPřerov Přerov 1310 13

(NF - 37.93 - 9.7 - 3.88 - 2:56.2)
723 7 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Olomouc 0810 12

(13.33/+0.4 - 32.82 - 10.05/-1.3 - 3.13/-0.6 - 2:53.15)
723 8 Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Olomouc 0810 11

(14.03/+0.3 - 29.55 - 10.11/-1.4 - 3.48/-0.9 - 2:48.93)

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
4849 2 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 0910 15

(15.44/-0.8 - 37.18 -3.06 - 43.32 - 7.73/+0.3 - 5.50/-0.0 - 12.23 - 1.62 - 3:17.84)
4563 3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 0910 15

(15.96/-0.9 - 27.92 -2.46 - 39.19 - 7.93/+0.3 - 6.13/-0.0 - 10.96 - 1.80 - 3:16.69)
3950 4 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 0910 15

22



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
(14.50/-0.9 - 19.56 -2.76 - 23.56 - 7.99/+0.4 - 5.45/-0.0 -  9.44 - 1.62 - 3:25.24)

3764 5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0910 15
(17.02/-0.9 - 23.64 -2.56 - 31.67 - 8.52/+0.4 - 5.15/+0.3 -  9.62 - 1.68 - 3:13.80)

3094 6 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0910 15
(18.84/-0.8 - 25.83 -0.00 - 29.00 - 8.31/+0.3 - 3.89/-0.0 -  7.98 - 1.44 - 2:53.24)

3034 7 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 0910 14
(19.11/-0.9 - 21.03 -0.00 - 32.28 - 8.59/+0.4 - 4.80/+0.0 -  8.63- 1.59 - 3:17.41)

2285 8 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Olomouc 0910 15
(22.47/-0.8 - 23.90 -0.00 - 25.80 - 8.87/+0.3 - 4.66/-0.0 -  9.36 - 1.20 - 3:40.40)

2258 9 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Olomouc 0910 15
(19.06/-0.8 - 16.67 -2.26 - 22.50 - 9.10/+0.4 - 3.37/-0.0 -  7.79 - 1.38 - 3:42.89)

1655 10 Michal Bajer 280891 AK Šternberk Olomouc 0910 14
(21.72/-0.8 - 0.00 -0.00 - 22.47 - 8.97/+0.3 - 4.16/-0.0 -  6.82- 1.29 - 3:51.26)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914 - disk 1,5kg - tyč - oštěp 600g - 1500m )

4214 3 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 0910 17
(13.04/-1.3 - 5.49/-0.0 - 9.06 - 1.73 - 59.15 - 18.98/-0.3 - 20.43 - 2.67 - 36.02 - 5:19.27)

3712 6 Jan Draška 050689 SK Přerov Olomouc 0910 16
(12.87/-1.6 - 5.54/+0.0 - 9.56 - 1.67 - 60.91 - 21.98/-0.3 - 29.05 - 0.00 - 32.16 - 5:33.24)

3568 7 Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Olomouc 0910 16
(12.68/-1.3 - 5.26/+0.0 - 10.57 - 1.46 - 59.58 - 20.34/+0.0 - 25.39 - 0.00 - 22.93 - 5:28.83)

3057 8 František Miklas 061189 SK Přerov Olomouc 0910 16
(13.61/-1.1 - 4.72/+0.1 - 8.50 - 1.46 - 64.87 - 20.36/+0.0 - 21.23 - 2.07 - 30.94 - 6:01.86)

Desetiboj – junioři
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./1,07 - disk 1,75kg - tyč - oštěp 800g - 1500m ) 

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,07 - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
7003 3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 22

(11.75/+0.2 - 6.75/-0.1 - 12.51 - 1.91 - 52.55 - 16.31 - 42.07 - 4.60 - 47.66 - 4:31.13)
4949 2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Brno/Pod Lesem 1009 20

(12.0 - 5.77 - 10.28 - 1.80 - 59.3 - 17.4 - 27.48 - 2.91 - 41.22 - 5:15.6)
4689 1 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 0206 22

(11.7 - 6.34 - 8.78 - 1.85 - 61.2 - 17.8 - 29.50 - 3.60 - 39.08 - NF)
4635 2 Radek Švehla 240282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23

(11.7 - 5.29 - 8.91 - 1.73 - 55.6 - 18.3 - 25.80 - 2.30 - 35.29 - 5:02.5)
4509 4 Richard Tomšíček 040183 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22

(12.2 - 5.37 - 9.18 - 1.64 - 55.2 - 18.6 - 21.89 - 2.60 - 32.92 - 4:51.6)
4310 5 Dalibor Popelka 070383 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22

(12.2 - 5.51 - 9.39 - 1.58 - 56.6 - 20.3 - 25.82 - 2.30 - 31.40 - 4:49.5)
4301 6 Ondřej Zatloukal 290383 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22

(11.9 - 5.79 - 9.23 - 1.70 - 58.6 - 21.6 - 23.16 - 2.50 - 35.29 - 5:05.6)
4289 7 Stanislav Čech 030182 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23

(11.6 - 5.34 - 9.70 - 1.64 - 57.5 - 20.2 - 25.41 - 2.10 - 36.40 - 5:18.6)
4154 8 Marek Nývlt 200681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24

(12.2 - 5.24 - 9.94 - 1.55 - 61.1 - 18.2 - 22.01 - 2.50 - 37.47 - 5:22.6)
4087 9 Pavel Jadviščok 160383 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22

(11.8 - 5.88 - 9.24 - 1.76 - 59.7 - 22.3 - 26.08 - 2.50 - 31.69 - 5:51.0)

4044 10 Radim Klimecký 261284 SK Přerov Olomouc 0910 21
(12.63/-1.1 - 5.19/+0.3 - 6.96 - 1.61 - 54.89 - 20.16/+0.1 - 18.41 - 2.27 - 25.12 - 4:35.34)

4035 10 František Frýdecký 090383 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 22
(11.8 - 5.55 - 9.08 - 1.64 - 58.1 - 20.2 - 22.71 - 2.40 - 32.28 - 5:49.5)

3968 11 Radek Šimčík 280282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23
(12.2 - 5.37 - 8.96 - 1.61 - 58.9 - 19.8 - 23.47 - 2.10 - 29.27 - 5:15.6)

3911 1 Michal Polách 050282 FTK UP Olomouc Olomouc 0209 23
(12.7 - 5.68 - 8.75 - 1.70 - 57.2 - 21.2 - 26.11 - 0.00 - 31.38 - 5:10.9)

23



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
3895 12 Ondřej Kalina 100282 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23

(12.5 - 5.27 - 7.78 - 1.61 - 57.7 - 18.8 - 19.46 - 1.80 - 34.35 - 5:14.9)
3870 13 Jiří Šajna 020681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24

(12.4 - 5.72 - 7.85 - 1.58 - 60.8 - 20.5 - 24.51 - 2.40 - 30.76 - 5:21.3)
3843 14 Josef Křížka 190784 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 21

(12.1 - 5.28 - 8.44 - 1.76 - 62.6 - 21.3 - 25.45 - 2.40 - 28.14 - 5:29.3)
3771 15 Radek Zimčík 040882 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 23

(11.3 - 5.29 - 8.35 - 1.40 - 55.8 - 20.0 - 18.73 - 0.00 - 28.10 - 5:28.4)
3722 16 Lumír Sláma 150681 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 24

(12.9 - 5.50 - 7.77 - 1.67 - 62.0 - 21.0 - 18.09 - 2.50 - 35.98 - 5:18.0)
3692 18 Vlastimil Wilder 040780 FTK UP Olomouc Olomouc 0206 25

(12.1 - 5.51 - 8.75 - 1.67 - 62.1 - 20.1 - 26.47 - 2.50 - 36.55 - NF)

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1,5kg - 1500m) 
2260 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 1510 17

(5.04 - 44.92 - 26.03 - 48.01 - 7:44.84)
2235 2 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1510 17

(5.17 - 30.16 - 26.08 - 27.75 - 4:56.27)
2172 3 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1510 17

(5.47 - 42.64 -25.67 - 39.81 - 7:44.76)
1916 4 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 1510 16

(5.19 - 34.68 -24.49 - 26.62 - 6:55.82)
1904 5 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 1510 17

(5.40 - 31.55 -27.39 - 19.55 - 5:22.18)
1659 6 Jakub Kopecký 030989 AK Olomouc Olomouc 1510 16

(4.96 - 28.41 -25.91 - 26.80 - 6:59.54)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
3250 3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 0105 22

(6.69/+0.6 - 44.81 - 24.08/-2.5 - 37.07 - 4:35.96)
3197 4 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0105 24

(6.31/+0.1 - 43.34 - 24.09/-2.5 - 37.05 - 4:27.57)
2821 9 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0105 20

(5,99/+0.3 - 44,64 - 24,47/-0.9 - 26,38 - 4:39,89)
2533 3 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Olomouc 1510 30

(5.45 - 39.38 - 25.32 - 34.13 - 5:09,84)
2430 4 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1510 25

(6.12 - 32.40 - 24.03 - 33.46 - 6:00,79)
1983 18 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 0105 20

(5,73/+0.9 - 29,89 - 27,23/-3.0 - 22,50 - 5:28,63)
1916 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1510 26

(4.76 - 37.77 - 28.55 - 28.05 - 5:29.25)
1870 20 Stanislav Sychra 021184 SK Přerov Olomouc 0105 21

(5,03/0.0 - 29,92 - 26,94/-3.0 - 21,59 - 5:23,84)
1793 22 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Olomouc 0105 26

(5,11/+0.8 - 30,11 - 27,16/-2.5 - 24,87 - 5:54,59)
1641 23 Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 0105 17

(5,02/+0.8 - 29,85 - 27,87/-2.5 - 18,14 - 5:43,48)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2350 2 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0105 18

(7.20/-1.1 - 11.42/-2.3 - 23.18/-2.3)
2345 3 Petr Klofáč 110985 TJ Šumperk Olomouc 0105 20

(7.42/-1.1 - 11.45/-2.3 - 22.40/-2.3)
2264 4 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 0105 20

(7.40/-0.5 - 11.62/-2.3 - 22.94/-2.3)
1983 8 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 0105 18

24



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
(7.76/-0.6 - 12.03/-1.9- 23.84/-2.4)

1898 11 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 0105 16
(7.80/-0.5 - 12.23/-1.9 - 24.22/-1.1)

1849 13 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Olomouc 0105 16
(7.78/-0.5 - 12.42/-2.1 - 24.45/-2.3)

1714 15 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 0105 15
(7.99/-1.1 - 12.52/-0.6 - 25.08/-2.9)

1700 17 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 0105 16
(7.92/-1.0 - 12.60/-1.9 - 25.32/-1.1)

1607 18 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 0105 16
(7.97/-0.8 - 12.79/-1.9 - 25.87/-2.9)

1568 19 Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Olomouc 0105 15
(8.08/-1.0 - 12.82/-0.6 - 25.90/-2.9)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
751 1 Jiří Bařina 300192 SK Přerov Přerov 1308 13

(7.77 - 17.24 - 21.18)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
998 1 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 1308 15

(8.15 - 24.81 - 27.22)
734 1 Matouš Menc 210490 SK Přerov Přerov 2610 15

(8.45 - 23.65 - 0.00)
669 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1510 15

(7.63 - 22.81 - 0.00)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
1379 1 Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 1308 16

(10.64 - 31.06 - 35.02)
966 2 František Miklas 061189 SK Přerov Přerov 2610 16

(7.73 - 23.60 - 28.34)
757 3 Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2610 17

(9.49 - 21.58 - 0.00)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1635 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 1308 26

(10.22 - 32.70 - 51.98)
1595 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 2409 32

(11,75 - 36,65 - 37,55)
1336 4 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Brno 2409 26

(9.74 - 28.43 - 39.28)
1251 2 Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Přerov 1510 33

(8.58 - 26.57 - 40.73)
1282 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 53

(9.88 - 28.57 - 34.84)
1147 5 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2610 47

(8.08 - 27.94 - 33.72)
1132 5 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Přerov 1308 26

(8.62 - 26.04 - 33.02)
1005 6 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 1308 20

(7.79 - 24.02 - 30.25)

25



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

Vrhačský čtyřboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
909 1 Jiří Bařina 300192 SK Přerov Přerov 1308 13

(17.76 - 7.77 - 17.24 - 21.18)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1116 1 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 1308 15

(15.16 - 8.15 - 24.81 - 27.22)
1095 1 Martin Kadáš 191290 AC Prostějov Olomouc 3108 15

(14.00 - 7.38 - 19.04 - 37.85)
877 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1510 15

(21.02 - 7.63 - 22.81 - 0.00)
813 1 Matouš Menc 210490 SK Přerov Přerov 2610 15

(12.57 - 8.45 - 23.65 - 0.00)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
2165 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 3108 16

(44.44 - 13.07 - 36.42 - 33.52)
1786 1 Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 2610 16

(34.59 - 11.25 - 28.85 - 34.20)
1172 2 František Miklas 061189 SK Přerov Přerov 1510 16

(21.15 - 8.15 - 21.71 - 28.88)
985 3 Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2610 17

(22.28 - 9.49 - 21.58 - 0.00)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
2037 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 2409 32

(35.69 - 11,75 - 36,65 - 37,55)
1949 1 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 3108 22

(24.44 - 10.98 - 34.86 - 49.48)
1935 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 1308 26

(26.87 - 10.22 - 32.70 - 51.98)
1695 3 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2610 26

(31.64 - 9.15 - 28.80 - 39.98)
1530 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 54

(23.53 - 9.88 - 28.57 - 34.84)
1430 2 Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Přerov 1510 33

(19.13 - 8.58 - 26.57 - 40.73)
1341 5 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Přerov 1308 26

(21.05 - 8.62 - 26.04 - 33.02)
1279 5 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2610 47

(16.07 - 8.08 - 27.94 - 33.72)
1136 6 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 1308 20

(16.00 - 7.79 - 24.02 - 30.25)

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15,88kg) 
2577 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno/Pod Lesem 2409 32

(35,69 - 11,75 - 36,65 - 37,55 - 11,56)
1733 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Brno/Pod Lesem 2409 26

(0.00 - 9.74 - 28.43 - 39.28 - 9.02)

1000m chůze – dráha
26



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
4:55.6 1 Jaroslav Dostál 81 TJ S.Čelechovice na H.Olomouc 0608 24
7:58.7 2 Jiří Veselý 30 AK Olomouc Olomouc 0608 75

3000m chůze – dráha
18:38.43 3 Martin Kasal 060491 AC Prostějov Olomouc 2409 14
17:56.1 2 Václav Ventruba 090452 AK Olomouc Olomouc 0608 53
19:12.3 3 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 0608 65

3000m chůze – silnice
18:26 3 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 3004 66

5000m chůze – dráha
25:49.93 1 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Pardubice 0207 54

10000m chůze – dráha
50:03.7 Miloš Dostál 200483 TJ S.Čelechovice na H.Domažlice 1106 22
53:41.1 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Domažlice 1106 54
1:06:14.0 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Domažlice 1106 66
1:12:16.0 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Domažlice 1106 78

10000m chůze – silnice
48:46 6 Miloš Dostál 200483 TJ S.Čelechovice na H. Olomouc 3004 22
52:32 1 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Šumperk 1806 54
56:32 2 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Šumperk 1806 49
1:05:26 3 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Šumperk 1806 66
1:09:19 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Třebíč 2205 78

Hodinovka chůze – dráha
11.557 5 Miloš Dostál 200483 TJ S.Čelechovice na H.Olomouc 0608 22
11.176 6 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 0608 54
10.938 7 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Olomouc 0608 49
8.382 11 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Olomouc 0608 78

20000m chůze – silnice
1:43:38 28 Miloš Dostál 200483 TJ S.Čelechovice na H.Poděbrady 0904 22
1:48:39 9 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 3004 54
1:53:06 34 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Poděbrady 0904 49

50000m chůze – silnice
5:38:44 4 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Přerov 1009 54

DRÁHA - ženské kategorie

60 m
7.97 +1.1 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Brno 2306 13
8.15 +1.5 4r1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Brno 2206 14
8.22 1b1 Lucie Šímová 011186 TJ Šumperk Olomouc 0410 19
8.32 1r2 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Olomouc 2505 14

27



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
8,36 2b1 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Olomouc 0410 17
8.37 1r4 Barbora Michalčíková 91 Atletika Zábřeh Olomouc 2505 14
8.40 . Andrea Bodišová 160989 AC Prostějov Třebíč 0706 16
8.41 2b3 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 16
8.42 2 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Olomouc 2505 14
8.44 V Radka Majerová 180190 TJ Šumperk Litomyšl 1806 15

S nedovolenou podporou větru:
7.91 +2.6 1sf2 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Brno 2306 13

Lepší ruční časy:
7.9 PR Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Šumperk 2305 14
8.0 PR Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Šumperk 2305 14
8.1 V Barbora Michalčíková 91 Atletika Zábřeh Šumperk 1305 14
8.1 PR Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Šumperk 2305 16
8.1 1b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Hranice 2209 15
8.2 PR Tereza Vašků 89 šHranice Hranice 2005 16

juniorky (1 viz výše)
8.64 3b4 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 2704 18
8.75 3b3 Magdalena Kráčmarová 87 šOlomouc Olomouc 0410 18
8.92 T Petra Vozáková 261187 SK Přerov Olomouc 0105 18
9.05 2b2 Hana Zelová 87 šHranice Olomouc 0410 18
9.19 5b2 Věra Spáčilová 87 šHranice Olomouc 0410 18
9.31 3b4 Veronika Petrová 210786 TJ Šumperk Olomouc 0410 19
9.86 8b3 Lenka Borošová 87 šHranice Olomouc 0410 18

Lepší ruční časy:
8.6 3b1 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Hranice 2209 18
8.6 2b2 Hana Zelová 87 šHranice Hranice 2209 18
8.7 1b3 Věra Spáčilová 87 šHranice Hranice 2209 18
8.9 2 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Prostějov 2806 18

dorostenky (1-3 viz výše)
8.47 1b4 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 2704 17
8.60 1b2 Lucie Černochová 89 šOlomouc Olomouc 2209 16
8.62 5b1 Adéla Samcová 88 šOlomouc Olomouc 0410 17
8.63 2b3 Kateřina Straková 210589 AK Olomouc Olomouc 0410 16
8.63 6b1 Jitka Dvořáková 89 šOlomouc Olomouc 0410 16
8.66 V Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Šumperk 0806 16
8.69 4b1 ? Lexová ?? šOlomouc Olomouc 2209
8.78 7b1 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Olomouc 0410 16

Lepší ruční časy: (1-2 viz výše)
8.3 PR Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Šumperk 2305 16

starší žákyně (1-5 viz výše)
8.46 V Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Šumperk 0806 14
8.47 1B Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Olomouc 2505 14
8.48 3b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0410 15
8.51 4b1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 0410 15
8.58 4r2 Pavlína Jurová 280390 AC Prostějov Olomouc 2505 15

Lepší ruční časy: (1-4 viz výše)
8.3 1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Hranice 2804 15

mladší žákyně (1 viz výše)
8.45 +1.7 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1105 13
8.50 1r4 Michaela Fricová 230992 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
8.53 PR Veronika Kodytková 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
8.65 3b3 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 13
8.76 +1.0 1r3 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Olomouc 1105 13
8.78 3 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
8.92 1r1 Iva Polášková 210292 TJ Šumperk Šumperk 2405 13

28



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
8.94 1r2 Michaela Vychodilová 060192 AK Olomouc Šumperk 2405 13
8.95 2r3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Šumperk 2405 13

8.95 PR Alena Muščíková 93 šHranice Šumperk 0206 12

Lepší ruční časy:
8.5 . Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Hranice 2005 12
8.6 1b2 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Hranice 2804 13
8.6 PR Karolína Konyariková 92 šŠumperk Šumperk 2305 13
8.7 2b2 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Hranice 2804 13

přípravka
9.52 +0.2 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0810 11
9.67 5r3 Tereza Pavlátová 94 AK Šternberk Šumperk 1406 11
9.77 6r4 Anita Blokšová 94 AK Šternberk Šumperk 1406 11
9.93 1b2 Petra Hiklová 94 TJ Uničov Olomouc 2009 11
10.09 1b3 Gabriela Sieglová 95 TJ Uničov Olomouc 2009 10
10.16 1b4 Adéla Dubová 94 TJ Šumperk Olomouc 2009 11
10.19 2b1 Pavla Spurná 97 AK Šternberk Olomouc 2009 8
10.20 3b1 Marcela Ptáčková 95 TJ Šumperk Olomouc 2009 10
10.24 +1.9 6r4 Michaela Navrátilová 94 AK Šternberk Olomouc 1105 11
10.47 4b1 Petra Minxová 95 AK Olomouc Olomouc 2009 10

Lepší ruční časy:
9.1 1b1 Eliška Spurná 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
9.3 2b1 Petra Hiklová 94 TJ Uničov Prostějov 0806 11
9.3 1b3 Adriana Kolková 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
9.4 1b1 Tereza Pavlátová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
9.6 3b1 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Šumperk 1705 10
9.8 3b3 Barbora Vašulínová 95 AK Šternberk Šumperk 1705 10
9.8 2b3 Gabriela Sieglová 95 TJ Uničov Prostějov 0806 10
9.9 3b5 Michaela Navrátilová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
10.1 P Lucie Pavelková 110997 SK Přerov Přerov 1310 8

100 m
12.35 +1.3 4r1 Romana Petříková 040489 SK Hranice Kladno 0207 16
12.52 +1.2 2A Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Břeclav 0406 16
12.65 +0.8 1B Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Šumperk 1806 22
12.67 +0.8 2B Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Šumperk 1806 22
12.93 -0.6 1r2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Uherské Hradiště 0309 23
13,36 -0,3 4B Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Olomouc 0406 17
13.47 -1.2 5r4 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Šumperk 1806 14
13.58 +0.8 3r1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Uherské Hradiště 0309 15
13.59 -0.6 T Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0105 13
13.60 4r3 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Hodonín 2105 16

13.69 4r1 Pavlína Jurová 280390 AC Prostějov Hodonín 2105 15
13.69 -2.4 3r1 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Šumperk 1806 17
13.74 +0.5 6b2 Kateřina Straková 210589 AK Olomouc Opava 0705 16
13.74 -0.5 3 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 3108 18
13.78 -0.5 4 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 3108 15
13.82 -0.7 1B Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Uherské Hradiště 0309 14
13.89 0.0 6r2 Monika Kovaříková 061291 SK Přerov Břeclav 1709 14
13.93 +1.6 3b3 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Opava 0705 16
14.04 -2.1 T Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Olomouc 0105 26
14.07 +1.6 5b3 Romana Valigurová 181188 TJ Uničov Opava 0705 17

Lepší ruční časy:
13.4 1 Lenka Vašutová 080586 šHranice Hranice 2804 19
13.6 1 Lucie Šímová 011186 TJ Šumperk Šumperk 0405 19
13.8 2 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Šumperk 0405 16

juniorky (1 viz výše)
29



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
14.48 -0.6 T Petra Vozáková 261187 SK Přerov Olomouc 0105 18

dorostenky (1-8 viz výše)
14.13 +0.2 6r1 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Třinec 2105 16
14.57 -0.1 8r2 Jitka Šebíková 241289 SK Přerov Břeclav 0406 16

Lepší ruční časy: (1 viz výše)

starší žákyně (1-6 viz výše)
14.20 -0.5 6 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 3108 15
14.47 -0.6 T Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Olomouc 0105 15

Lepší ruční časy: (1-4 viz výše)
14.0 2 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Prostějov 1809 14
14.2 3 Lenka Pánová 230590 AC Prostějov Prostějov 1809 15

mladší žákyně (1 viz výše)
14.75 -1.6 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 0105 13
14.90 -1.6 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0105 12
14.95 -0.6 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 0105 13
15.81 -0.5 T Klára Svozílková 260292 SK Přerov Olomouc 0105 13
16.00 -0.5 T Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 0105 13
16.17 -0.5 T Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 0105 13

150 m
19.52 +0.1 1b2 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Hodonín 1906 13
20.12 +1.5 1b1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 1409 15
20.22 +1.5 3b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
20.36 +1.5 3b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1409 15
20.39 -0.9 5r2 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Brno 2406 15
20.44 4b1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 14
20.46 -0.6 3b2 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Olomouc 2409 14
20.54 5b1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1506 14
20.63 1b4 Jolana Bruštíková 050991 TJ Uničov Olomouc 2505 14
20.72 5b1 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Olomouc 2505 14

dorostenky
21.39 +0.1 3 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2704 16

Lepší ruční časy:
21.2 V Andrea Bodišová 160989 AC Prostějov Prostějov 0210 16

starší žákyně (1-9 viz výše)
21.07 2b4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Uherské Hradiště 1506 15

mladší žákyně (1 viz výše)
19.52 +0.1 1b2 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Hodonín 1906 13
20.73 -1.8 2r1 Michaela Fricová 230992 TJ Šumperk Brno 2406 13
20.81 1b4 Helena Tomková 020192 SK Přerov Šumperk 2405 13
21.22 4b2 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Uherské Hradiště 1506 13
21.53 3 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
21.65 2b4 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 2405 12
21.84 1b1 Iva Polášková 210292 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
21.90 1b5 Michaela Vychodilová 060192 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 13
22.13 +0.1 4 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Olomouc 2704 13

Lepší ruční časy:
21.8 1b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 0305 13

přípravka
25.21 6b4 Tereza Pavlátová 94 TJ Šumperk Šumperk 2405 11

30



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
26.42 5b3 Tereza Godinová 94 TJ Šumperk Šumperk 2405 11
27.08 -4.3 4b1 Karolína Čechová 94 AK Šternberk Olomouc 0709 11
27.14 -4.3 5b1 Gabriela Krejčí 94 AK Šternberk Olomouc 0709 11

Lepší ruční časy:
28.3 6 Alžběta Bouchalová 95 SK Hranice Hranice 2804 10

200 m
25.48 +1.3 2r2 Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Pardubice 2606 16
25.79 +0.2 1b2 Romana Petříková 040489 SK Hranice Třinec 2105 16
26.16 +1.1 2b2 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Olomouc 0406 22
26.41 +0.9 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Stará Boleslav 1006 17
26.42 +0.8 6b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Třinec 2105 22
26.56 +0.2 2b2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 2805 16
26.68 1b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 0410 15
26.86 +1.2 2b2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Uherské Hradiště 0309 23
26.87 . Lucie Šímová 011186 TJ Šumperk Olomouc 2209 19
26.96 +1.2 2b3 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Olomouc 0406 16

27.25 +1.1 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Stará Boleslav 1106 27
27.38 1b3 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 0410 15
27.40 +0.2 5b2 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Třinec 2805 17
27,48 2b1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2209 16
27.52 2b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0410 15
27.85 +0.1 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0810 18
27.94 +0.5 3b2 Petra Smičková 161086 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2008 19
28.04 3b1 Lucie Černochová 89 šOlomouc Olomouc 2209 16
28.19 -2.4 2b3 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1009 19
28.49 -2.0 T Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0105 13

S nedovolenou podporou větru:
26.26 +3.5 7b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0406 22

Cizí státní příslušník:
24.98 +0.8 1b1 Tamara Kopecká 270185 AK Olomouc Třinec 2105 20

Lepší ruční časy:
27.0 2 Šárka Ševčíková 87 šŠumperk Šumperk 0405 18
27.1 1b1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Hranice 2209 15

juniorky (1-4 viz výše)
29.67 2b4 Hana Uherková 86 šŠumperk Olomouc 0410 19
30.32 3b2 Hana Zelová 87 šHranice Olomouc 0410 18
31.20 3b4 ? Ondruchová 86 šŠumperk Olomouc 0410 19
31.27 4b2 Denisa Vitásková 87 šOlomouc Olomouc 2209 18
31.45 6b2 Věra Spáčilová 87 šHranice Olomouc 0410 18
32.23 4b4 Veronika Petrová 210786 TJ Šumperk Olomouc 0410 19

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
28.6 3b1 Jana Pavlíčková 87 šPřerov Hranice 2209 18
29.8 2b2 Hana Zelová 87 šHranice Hranice 2209 18
31.2 3 Veronika Petrová 210786 TJ Šumperk Šumperk 0405 19

dorostenky (1-8 viz výše)
28.54 +1.2 5b3 Silvie Látalová 050189 AK Olomouc Olomouc 0406 16
28.68 -1.9 T Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Olomouc 0105 16

starší žákyně (1-3 viz výše)
29.00 +0.3 3b1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Břeclav 0409 14
29.05 -2.0 T Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0105 14
29.35 5b3 Radka Majerová 180190 TJ Šumperk Olomouc 0410 15
29.38 +1.4 4b2 Monika Kovaříková 061291 SK Přerov Břeclav 1709 14

31



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
29.86 +0.7 4b3 Pavlína Jurová 280390 AC Prostějov Břeclav 0406 15
29.97 +1.2 7b2 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Uherské Hradiště 0309 14
30.08 -2.0 T Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Olomouc 0105 15

Lepší ruční časy: (1 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)
30.24 -2.0 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0105 12
30.69 -1.9 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 0105 13
32.27 -1.9 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 0105 13
32.94 -1.9 T Klára Svozílková 260292 SK Přerov Olomouc 0105 13
34.23 -2.0 T Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 0105 13
34.59 -2.0 T Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 0105 13

300 m
42.17 1b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 2409 15
43.05 1b1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 1409 15
44.70 4b1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Olomouc 1409 14
44.86 1b3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Hodonín 1906 14
45.20 1 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 2704 18
45.24 2b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Uherské Hradiště 1506 15
45.25 5b1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Olomouc 1409 15
45.29 3b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Uherské Hradiště 1506 13
45.56 1b2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 1409 15
45.65 2 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Olomouc 2704 15

juniorky (1 viz výše)

dorostenky
46.30 3 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 2704 17
48.23 4 Silvie Látalová 050189 AK Olomouc Olomouc 2704 16
50.04 6 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 2704 16

Další ruční časy:
50.2 3 Ivona Juráčková .1989 SK Hranice Hranice 2804 16

starší žákyně (1-8 viz výše)
46.33 2b4 Veronika Bořilová 041190 AC Prostějov Hodonín 1906 15
46.36 1b3 Kamila Vojtíšková 060291 TJ Uničov Olomouc 2505 14

mladší žákyně (1 viz výše)
45.74 1b4 Michaela Fricová 230992 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
46.01 1b4 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
46.07 2b4 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
46.15 1b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1105 13
47.03 3b4 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 1406 12
47.10 1b2 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
47.71 1b3 Iva Polášková 210292 TJ Šumperk Šumperk 1406 13
48.73 1b5 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 13
49.33 3b3 Dominika Balatková 030192 TJ Uničov Olomouc 2505 13

přípravka
55.34 7b4 Margareta Chlubnová .1994 AK Olomouc Olomouc 1409 11
57.81 5b2 Kateřina Pospíšilová .1994 AK Šternberk Olomouc 1105 11
1:00.24 7b1 Michaela Navrátilová .1994 AK Šternberk Olomouc 1105 11
1:02.85 7b3 Barbora Vašulínová .1995 AK Šternberk Olomouc 1105 10

Další ruční časy:
59.9 1b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2204 11

32



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

400 m
   58.83 4 Lucie Šímová 011186 TJ Šumperk Pardubice 2606 19
   59.22 1b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 15
1:00.51 3b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Uherské Hradiště 0309 23
1:01.25 3b2 Petra Smičková 161086 TJ Šumperk Olomouc 0406 19
1:01.93 2b1 Romana Petříková 040489 SK Hranice Opava 0705 16
1:03.03 1b2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Uherské Hradiště 0309 15
1:03.40 1b3 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Břeclav 0406 16
1:04.65 3b3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 0406 14
1.05.71 2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 3108 15
1:05.88 6b1 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Opava 0705 17

1:06.09 2b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Břeclav 0406 14
1:06.40 4b2 Lenka Římská 020689 TJ Uničov Opava 0705 16
1:06.62 3 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Olomouc 3108 18
1:06.68 3b3 Jitka Svobodová 301184 AK Olomouc Šumperk 1806 22
1:08.37 5b2 Romana Valigurová 181188 TJ Uničov Opava 0705 17
1:08.47 7b1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Opava 0705 16
1:16.98 5b1 Michala Radomská 040988 SK Přerov Opava 1806 17

Lepší ruční časy:
1:09.4 1 Bahulová FTK UP Olomouc Olomouc 0806
1:10.7 2 Lokvencová FTK UP Olomouc Olomouc 0806

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1-7 viz výše)

starší žákyně (1-5 viz výše)

600 m
1:48.67 2b1 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Uherské Hradiště 0206 13
1:54.00 . Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Třebíč 0706 13
1:54.28 PR Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 1905 13
1:54.32 . Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 14
1:54.8 1b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Prostějov 1605 13
1:55.06 1 Kateřina Klemšová 92 šZábřeh Šumperk 0206 13
1:55.8 PR Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 2305 13
1:56.64 2 Michell Žwaková 91 šVelký Týnec Šumperk 0206 14
1:56.72 3 Aneta Haasová 92 šZábřeh Šumperk 0206 13
1:56.8 1b2 Žaneta Šmehlíková 050393 AC Prostějov Prostějov 1605 12

starší žákyně (1-2 viz výše)

mladší žákyně (1-8 viz výše)
1:57.56 4 Aneta Pavlíčková 92 šPřerov Šumperk 0206 13
1:58.30 . Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Třebíč 0706 13

přípravka
2:04.34 2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 2009 11
2:06.3 1 Kateřina Pospíšilová 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
2:10.8 2 Barbora Vašulínová 95 AK Šternberk Prostějov 0806 10
2:11.6 4 Petra Hiklová 94 TJ Uničov Prostějov 0806 11
2:11.7 5 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Prostějov 0806 11
2:12.6 6 Ivona Notžáková 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
2:12.8 7 Krejčí 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
2:19.2 7 Karolína Čechová 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
2:23.0 9 Gabriela Sieglová 95 TJ Uničov Šumperk 1705 10
2:23.6 10 Anna Neumanová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11

33



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

800 m
2:10.04 2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Olomouc 2808 22
2:21.40 2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Břeclav 0406 15
2:22.09 1b1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Hodonín 1906 15
2:25.25 6b1 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Třinec 2105 29
2:26.63 1 Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Šumperk 0206 16
2:26.67 1 Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Olomouc 1905 15
2:27.32 3 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16
2:27.39 1r1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Brno 2406 13
2:28.37 2 Kristýna Čulíková 151089 TJ Šumperk Šumperk 0206 16
2:29.03 1b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 0410 15

2:31.28 1r2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Brno 2406 13
2:31.67 4 Magdalena Kociánová 250690 SK Hranice Šumperk 0206 15
2:33.93 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Stará Boleslav 1106 17
2:34.11 3b1 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0410 18
2:34.17 4b1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 0410 16
2:34.4 V Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Šumperk 1305 15
2:34.60 S Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 1505 16
2:34.70 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 27
2:34.91 8b1 Lenka Římská 020689 TJ Uničov Olomouc 0406 16
2:36.0 V ? Březinová 90 šŠumperk Šumperk 1305 15

2:36.0 PR Nikol Strnadová 231090 TJ Šumperk Šumperk 2305 15

juniorky (1 viz výše)
2:40.2 1 Jindra Hlavová 86 šProstějov Prostějov 2009 19
2:40.38 6 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Olomouc 0105 18
2:48.4 2 Michaela Rullová 87 šProstějov Prostějov 2009 18
2:51.3 3 Petra Dittrichová 87 šProstějov Prostějov 2009 18
2:52.59 5b3 Petra Krobotová 87 šŠumperk Olomouc 0410 18
2:57.62 7b3 Karla Axmanová 87 šŠumperk Olomouc 0410 18
3:02.3 8 Hana Cabáková 87 šHranice Hranice 2209 18
3:02.7 6 Petra Růžičková 87 šProstějov Prostějov 2009 18
3:05.6 10 Iveta Smičková 87 šProstějov Prostějov 2009 18

dorostenky (1-7 viz výše)
2:36.93 1b2 Markéta Jelínková 88 šOlomouc Olomouc 0410 17
2:38.46 2b2 Lenka Poklopová 89 šOlomouc Olomouc 0410 16
2:38.81 9b1 Šárka Brandejská 140389 TJ Šumperk Olomouc 0406 16

starší žákyně (1-8 viz výše)
2:36.51 5 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Šumperk 0206 15
2:36.83 5b1 Kateřina Pecová 130390 SK Přerov Olomouc 0410 15

mladší žákyně (1-2 viz výše)
2:40.36 6b1 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 13
2:40.42 3b1 Sarach Kummerová 250892 AK Olomouc Šumperk 2405 13
2:41.05 PR Michaela Bezdíčková 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
2:41.83 2b1 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Olomouc 1105 13
2:44.52 3b2 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
2:44.86 P Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0810 13
2:45.26 3b1 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 1105 13
2:46.34 3b3 Hana Hanyášová 070592 TJ Uničov Šumperk 1005 13

přípravka
2:44.15 2b2 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 11
2:47.76 4 Margareta Chlubnová 94 AK Olomouc Šumperk 1406 11
2:55.68 9 Kateřina Pospíšilová 94 AK Šternberk Šumperk 1406 11
2:58.13 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0810 11
3:10.58 8b2 Tereza Godinová 94 TJ Šumperk Šumperk 2405 11
3:16.5 P Lucie Pavelková 110997 SK Přerov Přerov 1310 8
3:23.9 P Veronika Mišunová 200296 SK Přerov Přerov 1310 9

34



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
3:46.20 P Sabina Lajgotová 280296 SK Přerov Olomouc 0810 9
4:09.2 P Monika Chodilíková 210296 SK Přerov Přerov 1310 9
4:10.3 P Sára Koplasová 120497 SK Přerov Přerov 1310 8

1000 m
3:23.61 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Olomouc 0805 15
3:24.83 2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 0805 13
3:26.86 3 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 0805 13
4.41.14 1 Klára Kopřivová .1984 Olomouc Olomouc 3108 21

starší žákyně (1 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)

1500 m
4:30.77 1 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Břeclav 0409 22
4:34.57 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 0309 32
4:47.78 4 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Olomouc 0305 26
4:49.24 2 Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Brno 2506 15
4:50.27 3 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Brno 2506 15
4:53.87 2 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Třinec 2805 29
5:13.98 11 Kristina Čulíková 151089 TJ Šumperk Olomouc 0406 16
5:20.42 14 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Olomouc 0406 18
5:21.27 7 Zuzana Gebrová 150285 UP Olomouc Olomouc 0305 20
5:29.89 5 Nikol Strnadová 231090 TJ Šumperk Olomouc 2505 15

5:36.21 6 Kamila Pospíchalová 310183 AK Olomouc Olomouc 0805 22
5:45.66 7 Hana Hanyášová 070592 TJ Uničov Olomouc 2505 13
5:46.89 3 Petra Foučková 081090 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
5:58.74 10 Eva Přikrylová 220491 AK Olomouc Olomouc 2505 14
5:58.77 11 Klára Héniková 260691 AC Prostějov Olomouc 2505 14
6:13.57 12 Olga Lakomá 160491 TJ Uničov Olomouc 2505 14
6:23.2 1 Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Prostějov 2604 24
6:24.56 9 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Opava 1806 44
6:25.4 2 Marika Malá 83 FTK UP Olomouc Prostějov 2604 22
6:28.67 10 Michala Radomská 040988 SK Přerov Opava 1806 17

juniorky (1 viz výše)

dorostenky (1-2 viz výše)
6:31.32 11 Alena Losertová 120688 SK Přerov Opava 1806 17

starší žákyně (1-7 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)

3000 m
  9:23.79 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 0309 32
10:37.07 2 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Olomouc 0405 26
11:02.90 4 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Třinec 2105 29
11:51.92 6 Zuzana Gebrová 150285 UP Olomouc Olomouc 0405 26
12:18.80 1 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Třinec 2805 22
13:16.60 10 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Hodonín 2105 44
16:30.8 2 Michala Radomská 040988 SK Přerov Přerov 0505 17

dorostenky (1 viz výše)

35



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

5000 m
16:11.52 3 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Gävle 1906 32
18:58.78 3 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Plzeň 1709 26
20:20.7 1 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Olomouc 3108 29
20:25.55 5 Ivana Spurná 260266 AK Olomouc Olomouc 0406 39
20:48.0 2 Zuzana Gebrová 85 Zábřeh Šumperk 3003 20
20:50.90 6 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Břeclav 0409 22
20:55.0 3 Karolína Bendová 87 Šumperk Šumperk 3003 18
21:07.34 6 Eva Filipiová 260586 TJ Šumperk Olomouc 0406 19
21:25.4 2 Pavlína Jedenástíková 73 TJ Sokol Mrsklesy Olomouc 3108 32
21:33.35 7 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Plzeň 1709 18

21:52.8 1 Vladimíra Živělová 61 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108 44
22:45.37 4 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Pardubice 0207 43
22:53.9 4 Štefánia Šrámková 68 Solen Olomouc Olomouc 3108 37
23:25.0 6 Eva Krňávková 75 SZ Ruda n.Mor. Šumperk 3003 30
24:29.0 7 Mária Paloncýová 63 KVS Šumperk OB Šumperk 3003 42
24:36.0 8 Eva Komárková 58 SKP Šumperk Šumperk 3003 47
24:41.0 9 Milena Medlíková 58 Severka Šumperk Šumperk 3003 47
25:12.0 1 Květa Axmanová 87 šŠumperk Šumperk 3003 18
25:12.5 10 Petra Zatloukalová 87 Šumperk Šumperk 3003 18
25:35.0 11 Marie Ženčáková 68 Šumperk Šumperk 3003 37

juniorky (1-5 viz výše)
27:17.0 12 Markéta Paloncýová 87 KVS Šumperk OB Šumperk 3003 18

10000 m
34:18.34 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Kladno 0207 32

Půlmaraton
1:13:48 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Zwolle 1106 32

60 m překážek – mladší žákyně
10.31 +0.3 P Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0810 13
10.48 -1.6 1b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Olomouc 0709 13
10.75 4b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
10.79 1b4 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
10.80 1b2 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 13
11.09 1b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 1406 12
11.59 2b4 Nikola Koutná 010192 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
11.59 3b3 Alice Lukešová 230792 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 13
11.60 3b2 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Frýdek-Místek 2509 12
11.65 5b1 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Šumperk 2405 13

11.65 1b3 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Šumperk 1406 13

S nedovolenou podporou větru:
10.37 +2.3 3r1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Brno 2206 13
11.27 +2.1 1b1 Nikola Koutná 010192 AC Prostějov Olomouc 1105 13

přípravka
13.11 +0.3 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0810 11

Lepší ruční časy:
14.5 P Lucie Pavelková 110997 SK Přerov Přerov 1310 8
15.9 P Veronika Mišunová 200296 SK Přerov Přerov 1310 9

36



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
15.95 2b1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 15
16.43 2r2 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Hodonín 1906 15
16.50 -0.7 6r1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Jablonec nad Nis. 1009 14
16.65 -1.4 3b1 Lucie Klátilová 020790 TJ Šumperk Olomouc 2505 15
16.68 -0.2 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0810 15
16.81 -1.0 3b1 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 2409 14
16.90 +0.5 6b1 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Břeclav 0110 14
16.91 4r2 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Hodonín 1906 15
17.14 +1.5 1b2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0805 13
18.02 3r3 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Hodonín 1906 15

S nedovolenou podporou větru:
16.32 +4.3 3r2 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Brno 2206 14
17.37 +2.9 3b2 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Olomouc 2505 15

100 m překážek – dorostenky  (0,762m/8,50m)
14.47 -0.2 4 Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Pardubice 2506 16
14.86 +0.3 2r2 Romana Petříková 040489 SK Hranice Třinec 2805 16
14.95 +0.8 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Stará Boleslav 1006 17
15.52 -1.8 S Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 0810 16
15.85 -2.1 6r2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Pardubice 2506 16
17.66 -1.8 S Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 0810 16
21.17 -1.1 S Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Olomouc 0810 16

Lepší ruční časy:
20.6 V Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Prostějov 0210 17

100 m překážek (0,840m/8,50m)
14.76 -0.1 5r1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 2708 22
14.87 +0.1 5 Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Ostrava 0906 16
15.22 +1.5 2b1 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Šumperk 1806 26
15.80 -0.2 3b2 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Třinec 2105 17
15.86 +0.7 6b1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 2105 16
16.49 +0.8 3b2 Kateřina Kubíčková 300486 TJ Šumperk Šumperk 1806 20
16.85 +1.4 4b2 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Opava 1806 17
17.31 2b2 Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Hodonín 2105 24
17.35 +1.2 1b3 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Třinec 2105 19
17.52 -1.0 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0810 18

Další ruční časy:
18.2 S Martina Kršková 101082 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 23
18.5 S Andrea Komendová 031281 FTK UP Olomouc Olomouc 0806 24
19.8 S Hana Jínková 140982 FTK UP Olomouc Olomouc 0806 23
19.8 S Simona Šafaříková 220480 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 25
20.0 S Alexandra Dačenková 020682 FTK UP Olomouc Olomouc 0806 23
20.0 S Lucie Vávrová 030579 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 26
20.1 S Romana Sudová 250281 FTK UP Olomouc Olomouc 0806 24
20.3 S Zuzana Žárská FTK UP Olomouc Olomouc 0806
20.4 S Herodesová FTK UP Olomouc Olomouc 0806

Cizí státní příslušník:
15.00 +0.7 4b1 Tamara Kopecká 270185 AK Olomouc Třinec 2105 20

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-4 viz výše)

200 m překážek
37



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
32.02 -0.0 5r2 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Jablonec nad Nisou 1109 15
32.28 -0.2 1b4 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Hodonín 1906 15
32.40 -2.0 2b1 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Hodonín 1906 15
32.66 +1.2 1b2 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1409 14
32.68 -2.0 2b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Olomouc 2409 13
32.75 -0.0 6r2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Jablonec nad Nis. 1109 15
33.66 4b1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Olomouc 2505 15
33.74 -0.2 6b1 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 3108 14
33.85 3b1 Lucie Klátilová 020790 TJ Šumperk Šumperk 1005 15
34.03 3b3 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 2505 14

Lepší ruční časy:
31.9 2b1 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 15
32.0 3b1 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Uherské Hradiště 1506 15
33.2 2b4 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 14

starší žákyně (1-9 viz výše)
34.49 -0.5 3r3 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Hodonín 1906 15

Lepší ruční časy: (1-3 viz výše)
34.7 2b3 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 14
35.4 3b3 Denisa Kéblová 181091 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 14

mladší žákyně (1 viz výše)
34.39 -0.2 3b4 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Hodonín 1906 12
36.37 +1.4 4b1 Vendula Rábková 92 AK Šternberk Olomouc 1409 13

400 m překážek 
1:07.68 7b1 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Plzeň 1709 18
1:07.88 4 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Pardubice 2606 19
1:08.33 1b2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Olomouc 0406 16
1:09.67 4b1 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Šumperk 1806 17
1:10.48 2b2 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Šumperk 1806 22
1:10.90 3 Kateřina Kubíčková 300486 TJ Šumperk Třinec 2105 20
1:12.47 2b1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Hodonín 2105 14
1:13.61 3b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Hodonín 2105 15
1:21.50 3b2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Břeclav 0406 15

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-2 viz výše)

Starší žákyně (1-3 viz výše)

3000 m překážek 
12:52.32 3 Eva Filipová 250586 TJ Šumperk Šumperk 1806 19
12:59.69 4 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Plzeň 1709 22

Výška
1.76 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Pardubice 2606 18
1.65 1 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Šumperk 1005 14
1.64 1 Karolína Kamlerová 290690 AK Olomouc Šumperk 0206 15
1.64 2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Olomouc 0410 16
1.63 2 Nikola Černíková 90 šOlomouc Šumperk 0206 15
1.63 1 Petra Marková 081276 AK Olomouc Břeclav 0406 29
1.63 1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Uherské Hradiště 1506 15
1.61 1 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Olomouc 0805 15
1.61 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Stará Boleslav 1006 17
1.60 S Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 0810 16

38



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

1.59 6= Tereza Kopecká 141279 AK Olomouc Šumperk 1806 26
1.57 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Stará Boleslav 1106 27
1.55 2 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 2704 16
1.55 10 Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Třinec 2105 24
1.55 1 Kristýna Čulíková 151089 TJ Šumperk Šumperk 2305 16
1.54 2 Radka Vaňková 091286 AC Prostějov Prostějov 2009 19
1.52 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Stará Boleslav 1006 14
1.51 1 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 1905 14
1.50 3= Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 2704 18
1.50 5= Zuzana Řeháková 230688 AK Olomouc Opava 0705 17

1.50 5= Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Břeclav 0406 17
1.50 7= Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Břeclav 0406 18
1.50 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Hranice 2209 16

juniorky (1-4 viz výše)
1.45 2 Hana Ženčáková 87 TJ Šumperk Šumperk 0405 18
1.44 6= Alice Skácelíková 87 šHranice Olomouc 0410 18
1.40 11 Veronika Vymazalová 190786 AK Olomouc Olomouc 0410 19
1.36 16 Jana Kolářová 87 šŠumperk Olomouc 0410 18
1.34 3 Ivana Neradilová 87 šHranice Hranice 2209 18
1.30 4= Veronika Kupcová 87 šPřerov Hranice 2209 18

1.30 4= Lucie Srovnalová 87 šHranice Hranice 2209 18

dorostenky (1-8 viz výše)
1.49 5 Lenka Lašáková 89 šOlomouc Olomouc 2209 16
1.48 PR Barbora Fialová 89 šTršice Olomouc 1905 16

starší žákyně (1-7 viz výše)
1.48 3= Lucie Konupčíková 91 šOlomouc Olomouc 1905 14
1.48 3= Jarmila Protivánská 91 šTršice Olomouc 1905 14
1.48 4 Gabriela Jandová 90 šOlomouc Olomouc 0410 15

mladší žákyně
1.45 6 Jitka Šubertová 070492 AK Olomouc Olomouc 2704 13
1.45 2 Dominika Hymrová 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
1.40 5 Klára Smetanová 130592 AK Olomouc Frýdek-Místek 2509 13
1.39 2 Alice Lukešová 230792 AC Prostějov Olomouc 0709 13
1.36 5= Jana Cvernová 92 šHranice Šumperk 0206 13
1.35 3 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Olomouc 1105 13
1.35 2 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 1105 13
1.35 V Aneta Haasová 92 šZábřeh Šumperk 1305 13
1.35 PR Martina Skácelová 92 šŠumperk Šumperk 2305 13
1.35 7= Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 13

1.35 . Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Třebíč 0706 13
1.35 V Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Prostějov 0210 13

Tyč
3.50 2 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Olomouc 0406 23
3.20 3 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Šumperk 1806 16
2.91 1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Olomouc 1409 13
2.95 3 Eva Semrádová 010785 TJ Šumperk Zlín 2108 22
2.90 1 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Olomouc 2505 15
2.90 4 Barbora Skopalová 310590 TJ Šumperk Olomouc 2409 15
2.80 1 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Hodonín 2105 32
2.76 1 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 3108 16
2.75 13 Denisa Šmoldasová 220290 TJ Šumperk Olomouc 0406 15
2.60 5 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16

39



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
2.51 4 Dominika Harásková 020791 TJ Šumperk Olomouc 1409 14
2.20 7= Vendula Pukyšová 050792 TJ Šumperk Olomouc 2409 13
1.90 6 Barbora Helisková 161190 SK Hranice Hodonín 2105 15
1.80 7 Lucie Surá 030492 TJ Šumperk Šumperk 1005 13

dorostenky (1-3 viz výše)

starší žákyně (1-5 viz výše)

mladší žákyně (1-3 viz výše)

Dálka
5.83 +1.4 3d Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Pardubice 2506 16
5.55 +0.3 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 0110 18
5.53 +1.6 6d Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Pardubice 2506 17
5.38 4 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Šumperk 1806 26
5.26 +0.1 1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 2505 14
5.17 1 Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 0105 20
5.14 0.0 6 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Břeclav 0406 15
5.13 +1.7 3 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 2505 14
5.07 +0.6 13 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0406 19
5.04 +1.9 6 Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Opava 1806 24

4.99 3 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 0410 16
4.98 1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0405 16
4.95 2 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Šumperk 0405 16
4.93 3 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 0105 16
4.92 5 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Šumperk 1005 14
4.90 3 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1506 14
4.85 3 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 3108 18
4.81 -0.0 6 Jolana Bruštíková 050991 TJ Uničov Olomouc 2505 14
4.79 1 Lenka Vašutová 080586 šHranice Hranice 2804 19
4.79 4 Silvie Látalová 050189 AK Olomouc Olomouc 0410 16

Cizí státní příslušník:
5.44 4 Tamara Kopecká 270185 AK Olomouc Olomouc 0406 20

S nedovolenou podporou větru:
5.32 +2.9 3 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Brno 2306 14

juniorky (1-4 viz výše)
4.65 1 Monika Krejčiříková 87 šPřerov Hranice 2209 18
4.52 6 Magdalena Kráčmarová 87 šOlomouc Olomouc 2209 18
4.49 2 Kamila Krejčiříková 87 šHranice Hranice 2209 18
4.39 11 Lenka Janáčková 86 šOlomouc Olomouc 0410 19
4.31 5 Ivana Neradilová 87 šHranice Hranice 2209 18
3.57 24 Iveta Nováčková 86 šHranice Olomouc 0410 19

dorostenky (1-7 viz výše)
4.75 1 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Přerov 2204 16
4.73 +0.8 13 Kateřina Straková 190988 AK Olomouc Opava 0705 17
4.67 2 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2704 16

starší žákyně (1-6 viz výše)
4.75 2 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Šumperk 2305 15
4.75 1 Barbora Stoklasová 90 šPlumlov Šumperk 0206 15
4.71 6 Petra Karafiátová 090290 AC Prostějov Šumperk 1005 15
4.68 4 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Olomouc 1409 14

mladší žákyně
4.58 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1105 13

40



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
4.56 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 2405 12
4.50 2 Hana Hlobilová 140393 AC Prostějov Šumperk 2405 12
4.41 4 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 2405 13
4.39 2 Karolína Spurná 92 šOlomouc Šumperk 0206 13
4.38 3 Dominika Hymrová 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
4.37 2 Klára Smetanová 130592 AK Olomouc Olomouc 1105 13
4.37 +0.4 S Vendula Rábková 92 AK Šternberk Olomouc 0910 13
4.33 3 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 1105 12
4.33 . Nikola Smékalová 300892 AC Prostějov Třebíč 0706 13

4.33 2 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Šumperk 1406 13

přípravka
3.64 28 Eliška Spurná 94 AK Šternberk Šumperk 2405 11
3.50 26 Kateřina Pospíšilová 94 AK Šternberk Šumperk 1406 11
3.48 -0.0 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0810 11
3.34 3 Karolína Jonáková 270694 AC Prostějov Olomouc 2009 11
3.30 5 Barbora Vašulíková 95 AK Šternberk Olomouc 2009 10
3.30 4 Gabriela Sieglová 95 TJ Uničov Olomouc 2009 10
3.29 6 Kateřina Pospíšilová 94 AK Šternberk Olomouc 2009 11
3.27 7 Petra Hiklová 94 TJ Uničov Olomouc 2009 11
3.22 8 Petra Minxová 95 AK Olomouc Olomouc 2009 10
3.20 9 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 2009 10

Od místa odrazu:
3.74 8 Barbora Vašulínová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
3.70 3 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Prostějov 0806 11
3.69 4 Eliška Spurná 84 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.66 9 Petra Hiklová 94 TJ Uničov Šumperk 1705 11
3.55 11 Ivona Notžáková 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
3.54 12 Jana Tomková 190194 SK Přerov Šumperk 1705 11
3.54 9 Kateřina Pospíšilová 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
3.50 13 ? Pavlátová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
3.43 10 Gabriela Sieglová 95 TJ Uničov Prostějov 0806 10
3.43 11 Pavlína Melichárková 94 AC Prostějov Prostějov 0806 11

Trojskok
11.70 +0.7 3 Veronika Navrátíková 200183 AK Olomouc Olomouc 0305 22
11.67 +0.6 4 Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 0305 20
11.02 6 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1709 19
10.84 -0.2 3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 0406 14
10.83 5 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Šumperk 1806 19
10.58 9 Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Olomouc 0406 24
10.52 +1.6 10 Zuzana Kondová 240181 TJ Šumperk Třinec 2105 24
10.30 -2.5 3 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Olomouc 1009 16
9.91 -0.8 8 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Hodonín 2105 15
9.76 0.0 9 Petra Karafiátová 090290 AC Prostějov Hodonín 2105 15

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1 viz výše)

starší žákyně (1-3 viz výše)

Koule 3kg
13.97 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 2505 15
13.23 2 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Třinec 2805 16
11.98 2 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Hodonín 1906 15
11.89 6 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Třinec 2805 17
11.82 7 Tereza Holcmanová 070789 AK Olomouc Třinec 2805 16
11.27 6 Lenka Křístková 220389 TJ Uničov Opava 0705 16

41



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
11.05 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 1005 16
10.97 10 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Ostrava 2805 16
10.93 1 Monika Neuschelová 080789 AC Prostějov Prostějov 0707 16
10.80 2 Nikola Lukešová 070688 AC Prostějov Prostějov 2009 17

dorostenky (1-8 viz výše)
10.56 . Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Třebíč 0706 16
10.25 6 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Ostrava-Vítkovice 2409 16

starší žákyně (1-2 viz výše)
9.84 7 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0206 15
9.62 2 Dagmar Hýblová 90 šŠumperk Šumperk 2305 15
9.55 4 Petra Karafiátová 090290 AC Prostějov Šumperk 1005 15
9.49 PR Barbora Jakešová 90 šHranice Hranice 2005 15
9.33 4 Blanka Opletalová 260391 TJ Uničov Olomouc 1409 14
9.23 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 2409 15
9.17 V Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Šumperk 0806 15
9.09 2 Pavla Macharáčková 91 šOlomouc Šumperk 0206 14

mladší žákyně
10.01 1 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 1105 13
9.57 3 Nikola Balusková 201192 AK Olomouc Olomouc 0709 13
8.64 4 Barbora Pašková 92 šOlomouc Olomouc 1905 13
8.10 4 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Olomouc 0709 13
7.81 4 Dita Trbulová 92 AK Olomouc Olomouc 2704 13
7.78 5 Nikola Koutná 010192 AC Prostějov Olomouc 0709 13
7.72 6 Lucie Diguezová 170692 AK Olomouc Olomouc 0709 13
7.54 7 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 0709 13
7.34 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0511 12
7.28 4 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Šumperk 1406 13

Koule 4kg
12.41 3 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0805 15
12.10 5 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Pardubice 2606 18
11.31 4 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Olomouc 0406 26
11.21 4 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 1806 16
11.00 6 Kateřina Hynková 100180 TJ Šumperk Šumperk 1806 25
10.82 8 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Olomouc 0406 33
10.67 11 Tereza Holcmanová 070789 AK Olomouc Šumperk 1806 16
10.43 3 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Ostrava 2805 18
10.35 12 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Šumperk 1806 34
10.05 4 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Břeclav 0406 17

9.57 2 Radka Šrubařová 85 UP Olomouc Olomouc 2704 20
9.31 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 3105 58
9.11 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0810 18
9.05 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Hranice 2804 16
8.85 12 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Opava 1806 16
8.64 S Ilona Hapková 300581 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 24
8.59 S Gabriela Melková 261278 FTK UP Olomouc Olomouc 0806 27
8.51 10 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Uherské Hradiště 0309 16
8.49 S Romana Sudová 250281 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 24
8.43 4 Lucie Martinková 240685 AK Olomouc Olomouc 2704 20

juniorky (1-3 viz výše)
7.60 2 Pavla Stoklásková 130586 SK Přerov Přerov 2204 19
5.61 3 Lucie Konečná 030787 SK Přerov Přerov 2204 18

Disk 1kg
42.49 1 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Třinec 2105 33
36.83 3 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Litomyšl 3007 16

42



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
35.62 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Hodonín 1809 15
34.16 5 Kateřina Hynková 100180 TJ Šumperk Olomouc 0406 25
28.18 13 Tereza Holcmanová 070789 AK Olomouc Šumperk 1806 16
27.30 11 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Břeclav 0409 26
26.84 2 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 3108 18
26.81 2 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 3105 58
26.66 15 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Šumperk 1806 20
26.08 6 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1009 17

25.90 8 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Ostrava 2805 16
24.75 2 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Olomouc 1409 15
23.78 12 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Hodonín 2105 16
23.05 4 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Ostrava 2805 18
22.31 4 Petra Nováková 200989 Atletika Zábřeh Olomouc 2505 16
22.23 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1510 15
21.94 6 Lenka Křístková 220389 TJ Uničov Uherské Hradiště 2008 16
20.10 P Nela Severová 080787 AK Olomouc Olomouc 1510 18
20.00 3 Zuzana Lenhartová 281087 SK Přerov Stará Boleslav 1808 18
19.82 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1510 15

juniorky (1-4 viz výše)
18.57 P Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 1510 19

dorostenky (1-7 viz výše)
18,93 2 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Hranice 2804 16
16.56 6 Jana Matonohová 071088 AC Prostějov Olomouc 3108 17

starší žákyně (1-4viz výše)
19.64 3 Veronika Pěničková 180690 AC Prostějov Olomouc 1409 15
19.03 5 Nikola Tomigová 180591 AC Prostějov Olomouc 1409 14
18.78 7 Helena Cinková 020690 AC Prostějov Šumperk 1005 15
17.46 12 Denisa Šmoldasová 220290 TJ Šumperk Olomouc 2409 15
17.18 9 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Olomouc 2505 15
15.97 12 Michaela Roháčková 070490 AC Prostějov Šumperk 1005 15

mladší žákyně
17.30 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0511 12

Oštěp 500g
34.35 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 0608 58

Oštěp 600g
46.02 1 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Tuscaloosa 2003 20
44,53 1 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Uherské Hradiště 1405 16
38.90 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Třinec 1505 26
38.15 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0910 18
36.67 3 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Ostrava-Vítkovice 2409 18
36.10 3 Dagmar Řezníčková 270281 AC Prostějov Opava 1806 24
35.15 4 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Opava 0705 16
34.90 1 Pavlína Frysová 080490 AC Prostějov Olomouc 2505 15
34.05 8 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Olomouc 0406 34
33.64 5 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 1307 58

32.91 3 Petra Švancarová 180890 AC Prostějov Hodonín 1906 15
30.84 1 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Prostějov 0305 16
30.32 2 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Břeclav 0110 14
30.30 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 1205 16
29.79 S Andrea Komendová 031281 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 24
28.92 5 Jana Matonohová 071088 AC Prostějov Olomouc 3108 17
28.90 7 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Břeclav 1709 17
28.80 5 Petra Nováková 091089 Atletika Zábřeh Šumperk 1005 16
28.68 S Romana Sudová 250281 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 24

43



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
28.38 9 Andrea Faltýnková 130989 AK Olomouc Třinec 2805 16

juniorky (1-2 viz výše)
27.57 17 Lenka Ondrášková 230487 TJ Šumperk Šumperk 1806 18
26.41 10 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Břeclav 1709 18
22.13 P Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 1510 19
17.36 P Nela Severová 080787 AK Olomouc Olomouc 1510 18
12.18 V Zuzana Lenhartová 281087 SK Přerov Přerov 1510 18

dorostenky (1-8 viz výše)
26.91 7 Lenka Křístková 220389 TJ Uničov Opava 0705 16
25.99 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Třinec 1505 17

starší žákyně (1-3 viz výše)
27.84 10 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Uherské Hradiště 0309 15
27.26 6 Veronika Pěničková 180690 AC Prostějov Šumperk 1005 15
23.36 5 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1409 15
23.31 11 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Břeclav 0110 14
22.98 9 Adéla Fedorovská 260691 TJ Šumperk Šumperk 1005 14
22.13 9 Tereza Opravilová 060291 Atletika Zábřeh Olomouc 2505 14
21.24 V Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Prostějov 0210 15

mladší žákyně
20.81 V Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2610 12

Míček 150g – mladší žákyně
54.23 1 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 0709 13
50.55 2 Nikola Koutná 010192 AC Prostějov Olomouc 0709 13
49.53 1 Karolína Spurná 92 šOlomouc Šumperk 0206 13
47.97 1 Miroslava Menšíková 160993 SK Hranice Hranice 2804 12
47.66 v Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 2109 13
46.66 2 Lucie Hartmanová 92 šOlomouc Šumperk 0206 13
46.50 2 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Šumperk 2405 13
46.43 3 Petra Zemková 92 šZábřeh Šumperk 0206 13
45.80 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1310 12
45.60 3 Kateřina Kašparová 270292 AC Prostějov Olomouc 0709 13

přípravka
36.97 1 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Prostějov 0806 11
30.81 19 Anita Blokšová 95 AK Šternberk Šumperk 1406 10
30.10 5 Pavlína Melichárková 94 AC Prostějov Prostějov 0806 11
28.96 4 ? Navrátilová 94 AK Šternberk Šumperk 1705 11
28.75 6 Martina Zapletalová 95 AK Šternberk Prostějov 0806 10
28.33 2 Lucie Václavová 94 TJ Šumperk Olomouc 2009 11
27.92 7 Tereza Pavlátová 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
27.66 8 Adriana Kolková 94 AK Šternberk Prostějov 0806 11
26.75 3 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 2009 10
25.18 P Lucie Pavelková 110997 SK Přerov Přerov 1310 8

Kladivo 3kg
52.75 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Jablonec nad Nisou 1009 15
45.54 6 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Pardubice 2506 16
37.88 6 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Jablonec nad Nisou 1009 15
36.65 5 Tereza Holcmanová 070789 AK Olomouc Třinec 2805 16
35.75 2 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Hodonín 1906 15
34.52 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0508 15
34.46 3 Petra Vašíčková 110991 TJ Šumperk Šumperk 1005 14
32.68 5 Adéla Fedorovská 260691 TJ Šumperk Hodonín 1906 14
31.77 V Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1510 17
25.75 6 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Olomouc 0105 16

44



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
dorostenky (1-4 viz výše)

17.92 V Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Olomouc 3108 16

starší žákyně (1-6 viz výše)
24.84 6 Lucie Portyšová 310190 Atletika Zábřeh Olomouc 2505 15
24.80 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2406 15
23.46 9 Milena Balcárková 181090 Atletika Zábřeh Olomouc 1409 15
18.32 2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Přerov 0508 15

Kladivo 4kg
43.43 3 Kateřina Hynková 100180 TJ Šumperk Olomouc 0406 25
37.75 4 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Třinec 2105 15
36.88 4 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Šumperk 1806 33
36.61 5 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Třinec 2105 16
33.30 4 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Břeclav 0406 18
32.71 4 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 1806 32
31.26 8 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Šumperk 1806 20
29.07 10 Tereza Holcmanová 070789 AK Olomouc Olomouc 0406 16
27.28 8 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Břeclav 0409 34
24.10 10 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Hodonín 2105 17

18.70 V Zuzana Lenhartová 281087 SK Přerov Přerov 1510 18
17.36 V Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 3108 18
14.08 17 Martina Pecháčková 210284 SK Přerov Hodonín 2105 21

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1- 3viz výše)

starší žákyně (1 viz výše)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
2449 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0810 13

(10.31/+0.3 - 32.10 - 8.59/+0.1 - 4.14/-0.0 - 2:44.86)
2231 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0810 12

(11.16/+0.3 - 44.40 - 9.25/+0.1 - 4.11/-0.1 - 2:49.14)
1901 4 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 0810 13

(12.30/+0.3 - 34.41 - 9.09/+0.2 - 4.24/-0.5 - 3:00.28)
1817 5 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 0810 13

(12.27/+0.4 - 42.12 - 9.29/+0.1 - 3.65/-0.4 - 3:00.19)
1521 1 Klára Svozílková 260292 SK Přerov Přerov 2906 13

(12.5 - 33.70 - 9.5 - 3.78 - 3:06.7)
1419 11 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 0810 13

(12.23/+0.3 - 30.87 - 9.47/+0.1 - 2.79/-0.2 - 3:07.75)
1401 12 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0810 11

(13.11/+0.3 - 21.71 - 9.52/+0.2 - 3.48/-0.0 - 2:58.13)
1303 14 Dominika Novotná .1994 AK Šternberk Olomouc 0810 11

(14.56/+0.4 - 28.46 - 9.82/+0.1 - 3.14/-0.5 - 2:48.68)
1259 2 Iveta Kopečková 260692 SK Přerov Přerov 2906 13

(13.5 - 34.20 - 9.5 - 3.55 - 3:20.7)
1123 4 Aneta Kupcová 071192 SK Přerov Přerov 1310 13

(13.9 - 30.31 - 9.7 - 3.49 - 3:20.1)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př. - výška - koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m) 
3522 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0910 15

(16.68/-0.2 -1.37 - 8.94 - 21.02/-2.0 - 4.50/+0.2 - 20.04 - 2:40.36)
3366 10 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Stará Boleslav 1106 14

(16.93/0.0 -1.52 - 6.87 - 20.59/+0.2 - 5.02/+0.6 - 0.00 - 2:45.00)

45



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  
3289 2 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Olomouc 0910 14

(17.43/-0.2 -1.31 - 8.79 - 21.38/-2.0 - 4.58/+0.2 - 28.71 - 3:01.83)
2346 4 Veronika Žlutířová 020791 AK Šternberk Olomouc 0910 14

(18.96/-0.5 -1.22 - 6.30 - 22.65/-2.0 - 3.97/+0.3 - 6.66 - 2:47.62)
2062 5 Vendula Rábková .1991 AK Šternberk Olomouc 0910 14

(19.82/-0.5 -1.31 - 5.43 - 24.23/-2.0 - 4.37/+0.4 - 0.00 - 3:02.54)
1328 6 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 0910 15

(0.0 -0.00 - 7.51 - 23.91/-2.0 - 3.49/+0.5 - 13.05 - 3:17.27)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př. - výška - koule3kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
4538 3 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Stará Boleslav 1106 17

(14.95/+0.8 - 1.61 - 9.91 - 26.41/+0.9 - 5.37/0.0 - 23.27 - 2:33.93)
4008 6 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 1505 16

(15.95/+1.9 - 1.61 - 9.73 - 27.72/-1.6 - 4.91/+1.3 - 15.44 - 2:34.60)
2857 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Olomouc 0910 16

(21.17/-1.1 - 1.42 - 10.03 - 31.65/-0.7 - 4.32/+0.0 - 29.97 - 3:01.98)

Sedmiboj – ženy
(100m př. - výška – koule4kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
4639 9 Tereza Wagnerová .1978 AK Olomouc Stará Boleslav 1206 27

(15.49/+1.1 - 1.57 - 11.31 - 27.25/+1.1 - 5.25/+0.2 - 35.96 - 2:34.70)
3910 2 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 0910 18

(17.52/-1.0 - 1.45 - 9.11 - 27.85/+0.1 - 4.80/+0.0 - 38.15 - 2:41.79)
2977 3 Andrea Komendová 031281 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 24

(18.5-1.36 - 7.85 - 29.9 - 4.18 - 29.79 - 2:55.6)
2784 1 Lucie Vávrová 030579 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 26

(20.0 -1.42 - 7.91 - 30.2 - 4.12 - 21.63 - 2:49.8)
2777 2 Martina Kršková 101082 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 23

(18.2 -1.36 - 7.80 -29.0 - 4.47 - 18.85 - 3:13.4)
2670 3 Romana Sudová 250281 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 24

(20.5 -1.33 - 8.49 - 29.9 - 4.49 - 28.68 - 3:19.4)
2564 4 Simona Šafaříková 220480 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 25

(19.8 -1.27 - 7.09 - 29.6 - 4.25 - 23.36 - 3:03.5)
2385 4 Alexandra Dačenková 020682 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 23

(20.0 -1.18 - 7.41 -31.2 - 3.97 - 26.26 - 3:01.1)
2369 5 Ilona Hapková 300581 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 24

(20.9 -1.36 - 8.64 - 31.5 - 3.86 - 19.33 - 3:04.5)
2356 5 Iveta Mašlejová 030483 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 22

(20.5 -1.27 - 6.55 - 30.9 - 4.19 - 20.63 - 2:59.6)
2182 6 Veronika Hasilová 090581 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 24

(21.4 -1.30 - 7.08 - 32.3 - 3.93 - 20.27 - 3:01.9)
2164 7 Hana Jínková 140982 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 23

(19.8 - 1.21 - 6.83 - 30.6 - 3.88 - 16.24 - 3:07.9)
2152 7 Romana Valešová 191080 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 25

(21.4 -1.30 - 7.70 - 32.8 - 3.84 - 18.49 - 3:00.7)
2101 8 Michaela Slováková 190382 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 23

(20.5 -1.33 - 6.59 - 31.6 - 3.90 - 18.24 - 3:19.3)
2054 9 Gabriela Melková 261278 FTK UP Olomouc Olomouc 0906 27

(22.1 -1.36 - 8.59 - 33.5 - 3.82 - 21.86 - 3:25.5)
2008 8 Pavla Sedláčková 141180 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 25

(21.3 -1.30 - 6.20 - 33.0 - 3.68 - 15.89 - 2:56.5)
1803 9 Pavlína Voštinková 030377 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 28

(21.4 - 1.27 - 7.49 - 34.2 - 3.95 - 18.23 - 3:35.2)
1793 10 Martina Faksová 230978 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 27

(21.4 -1.18 - 7.62 - 34.5 - 3.65 - 20.49 - 3:18.4)
1529 11 Iveta Procházková 291080 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 25

(22.5 -1.12 - 7.30 - 34.5 - 3.52 - 21.05 - 3:35.6)
1525 12 Veronika Mačátová 020881 FTK UP Olomouc Olomouc 2306 24

(22.4 - 1.24 - 6.95 - 35.1 - 3.27 - 21.47 - 3:41.7)

46



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
1911 6 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0105 23

(8.57 - 13.58/-0.6 - 28.94/-2.5)
1906 7 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0105 13

(8,71 - 13,59/-0.6 - 28,49/-2.0)
1790 10 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Olomouc 0105 16

(8,87 - 13,95/-0.6 - 28,68/-1.9)
1763 12 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0105 14

(8,81 - 14,05/-1.6 - 29,05/-2.0)
1687 13 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0105 15

(8,91 - 14,28/-0.6 - 29,23/-2.0)
1556 15 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Olomouc 0105 15

(9,08 - 14,47/-0.6 - 30,08/-2.0)
1458 17 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 0105 13

(9,14 - 14,75/-1.6 - 30,69/-1.9)
1449 18 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0105 12

(9,21 - 14,90/-1.6 - 30,24/-2.0)
1295 19 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 0105 13

(9,28 - 14,95/-0.6 - 32,27/-1.9)
972 20 Klára Svozílková 260292 SK Přerov Olomouc 0105 13

(10,06 - 15,81/-0.5 - 32,94/-1.9)

Vrhačský trojboj – mladší žákyně
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
802 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2610 12

(7.28 - 12.44 - 20.81)

Vrhačský trojboj – starší žákyně
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1096 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno-Pod Lesem 2409 15

(9.23 - 20.60 - 22.10)
  769 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2610 15

(7.37 - 17.50 - 13.93)

Vrhačský trojboj – dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1723 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 0608 16

(11.98 - 32.29 - 34.22)
1308 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Brno-Žabovřesky 2409 17

(9.66 - 24.98 - 27.66)

Vrhačský trojboj – ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1004 1 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Přerov 1510 18

(8,17 - 19,17 - 22,25)
  379 2 Zuzana Lenhartová 281087 SK Přerov Přerov 1510 18

(0,00 - 17,56 - 12.18)

Vrhačský trojboj – ženy W55
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
1447 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 0608 58

(10.27 - 23.78 - 34.01)

47



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2005  

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně
 (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1394 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno-Pod Lesem 2409 15

(26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10)
  986 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1510 15

(23.85 - 6,70 - 19,82 - 12,02)

Vrhačský čtyřboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1647 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Brno-Pod Lesem 2409 17

(29.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66)
1400 1 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Olomouc 3108 16

(17.92 - 10.08 - 19.08 - 25.90)

Vrhačský čtyřboj – ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1589 1 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 3108 18

(17.36 - 9.69 - 26.84 - 30.26)
1349 1 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Přerov 1510 18

(29.69 - 8,17 - 19,17 - 22,25)
  551 2 Zuzana Lenhartová 281087 SK Přerov Přerov 1510 18

(18.70 - 0,00 - 17,56 - 12.18)

Vrhačský pětiboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,29kg) 
2095 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno-Pod Lesem 2409 15

(26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10 - 13.39)

Vrhačský pětiboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,29kg) 
2008 2 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Brno-Pod Lesem 2409 17

(29.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66 - 7.83)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.olc.cd.cz; mobil: 606 721 550
 

48

mailto:klvana@szg.olc.cd.cz

